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 مبانی اندیشه : اول صل ف ❖

 1403عرضه  رانیا فیتال یانقلاب اسلام ینظام فکر  ی سوالات استخدام ➢

 (iranarze.ir) است یک پشتوانه فکری و نظری داشته باشد؟چرا هر انقلابی ناچار  -1

 ( زیرا پیدایش علم کلام جدید مستلزم یک مدیر متفکر است.1

 ( چون در پی تخریب نظام سیاسی مستقر و ایجاد یک نظام سیاسی دیگر است. 2

 ( برای پیش بینی ساختار اجتماعی، نظامی و اقتصادی. 3

 3و  1( 4

 2گزینه  پاسخ سایت ایران عرضه:

و هر انقلابی به دلیل آنکه در پی تخریب نظام سیاسی مستقر و ایجاد یک نظام    نظم سیاسی بدون داشتن پشتوانه نظری دوام ندارد

سیاسی دیگر است، ناچار برای نظام مطلوب آینده خود باید یک پشتوانه فکری و نظری داشته باشد، وگرنه مهندسی اجتماعی بعد از  

 انقلاب، موفق نخواهد بود و نظام از هم خواهد پاشید.  

 ( iranarze.ir)  انقلاب اسلامی از سایر جنبشهای سیاسی معاصر ایران چیست؟وجه تمایز اصلی  -2

 ( اراده قوی و بی زاری از حکومت قبلی 1

 ( آگاهی مردم در مورد سیاست های فاسد اعمال شده 2

 ( مبتنی بر تامل نظری و فلسفی در حوزه اندیشه و تفکر  3

 معظم انقلاب( نوآوری و حاکمیت ولایت فقیه به عنوان رهبر 4

 3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

( مسلمی به نام انقلاب اسلامی را در پیش رو داریم و ناچار باید تکلیف خودمان را نسبت به آن روشن کنیم و ببینیم آیا  Factما واقعیت )

تواند بدون مبانی فکری و نظری از پیش  انقلابی به عظمت انقلاب اسلامی و با نظامی کاملا بی سابقه و نوین که تداوم هم دارد، می  

اندیشیده شده باشد؟ !فرضیه ما این است که انقلاب اسلامی چنین مبانی فکری دارد و مبتنی بر تامل نظری و فلسفی در حوزه اندیشه و  

فکری نوینی را به  تفکر است و نفس همین تامل نظری و فراگرد عقلی، تحولی بی سابقه در تاریخ اندیشه سیاسی شیعه است که مکتب 

 .وجود آورد و مبنای انقلاب اسلامی شد

سوال اول این بخش با پاسخنامه تشریحی می باشد که به عنوان نمونه زده شده است. در صورت تمایل به دریافت  5

 می بایستی این محصول را از سایت ایران عرضه خریداری نمایید.  4 الی 1فصل های  جواب تشریحی 
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به نظر ما وجه تمایز اصلی انقلاب اسلامی از سایر جنبشهای سیاسی معاصر ایران، در همین نکته نهفته است و بر همین اساس، ما  

ردن به مطلق اندیشه و تفکر و تهیه  اندیشه انقلاب اسلامی را به تحولات فکری پیوند زده ایم که یکی از این تحولات اساسی، روی آو

 مقدمات فکری انقلاب است. 

 ( iranarze.ir) تفکر حاکم بر انقلاب مشروطه، چه نوع تفکری بود؟ -3

 ( تفکری قرضی و وارداتی 1

 ( تفکری افراطی بدون عمل گرایی2

 ( تفکری متمایل به غرب 3

 2و  1( 4

 1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

تفکر حاکم بر انقلاب مشروطه، تفکری قرضی و وارداتی بود و روشنفکران ما با عمل گرایی و تقلید از اعمال و شعارهای انقلابی، چند  

فروکش کرد و    صباحی به تهییج و تحریک احساسات توده ها پرداختند و چون این احساسات مبتنی بر اندیشه و تفکر و بینش نبود، زود

 .مردم خیلی راحت پذیرای استبداد صغیر شدند

 (iranarze.ir) اجتماعی دوره مشروطه بر اساس ........ پایه ریزی شد؟ -برخی معتقدند که تحولات سیاسی  -4

 ( ترکیب اندیشه قدیم و سنتی 2   ( شالوده استوار اندیشه سیاسی 1

 روزنامه نگارانه ( روشنگری 4    ( آینده نگری تام 3

 4پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

اجتماعی دوره مشروطه، نه بر شالوده استوار اندیشه سیاسی، بلکه با تکیه بر نوعی    -بدین لحاظ، برخی معتقدند که تحولات سیاسی  

ایی که خیلی پر و پا قرص پای علم  و هیچ اندیشمند سیاسی در این دوره به وجود نیامد، زیرا آنه »روشنگری روزنامه نگارانه « انجام شد

مشروطه سینه می زدند، با اعراض کامل از اندیشه قدیم و سنتی، از ایدئولوژی هایی حتی در حد نازل روزنامه نگاری که به تبع تقلید از  

جدید غربی بودند و نه اندیشه    غرب، یگانه افق آنها بود، تقلید کردند و این در حالی بود که این ایدئولوژیها، فرآورده فرعی تاریخ و تمدن 

 و تفکر فلسفی. 

منظومه فکری انقلاب اسلامی باید ضمن تامل نظری و تفکر عقلی در مشکل جامعه، صورت مساله را در عالم ذهن و    -5

 ( iranarze.ir) اندیشه طرح کند و راه حل ارائه دهد، این راه حل ها باید حاوی چه چیزی باشد؟

 نظام سلطنتی و ارزشهای آن ( طرد و نفی اساس 1

 ( ترسیم شمایی هر چند کلی از حکومت اسلامی آینده  2

 ( ایراد خدشه در مبانی اندیشه ها و ایدئولوژی های رقیب3

 ( همه موارد 4

 2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

با توجه به بحث نظری که در مورد مبانی فکری و نظری انقلاب داشتیم، اندیشه انقلاب اسلامی را می توانیم یک منظومه فکری یا نظامی  

از اندیشه بدانیم که توسط اندیشمندان و متفکران جامعه عرضه شده و نظریه ای منسجم ارائه داده است تا مورد تبعیت مردم و پیروان  
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یرد. این منظومه فکری باید ضمن تامل نظری و تفکر عقلی در مشکل جامعه، صورت مساله را در عالم ذهن و اندیشه )تفکر  انقلاب قرار گ

فلسفی( طرح کند و راه حل ارائه دهد و در سطح جامعه نیز یک مکتب فکری مشخص فرا راه مردم قرار دهد که حاوی طرد و نفی اساس  

ایراد   خدشه در مبانی اندیشه ها و ایدئولوژی های رقیب، و نیز ترسیم شمایی هر چند کلی از حکومت  نظام سلطنتی و ارزشهای آن، 

اسلامی آینده باشد. این مکتب که همان مبنای فکری انقلاب اسلامی است، باید طی یک ایدئولوژی و راه کار مشخص، برنامه ای عملی  

گی نیز چارچوبی مطلوب برای تعویض پایه های ارزشی جامعه آینده و شیوه برای تخریب و تغییر نظام موجود ارائه دهد و در بعد سازند

 عملی رسیدن به آن را نشان دهد 

 (iranarze.ir) استکبار چیست؟مهمترین هدف  -6

 مردم دنیا بالخصوص به مسئولان و مؤثرّان کشورها های مورد نظر خودش به همهکلیشه( تحمیل 1

 سراسر دنیا( ایجاد یک انقلاب فرهنگی در 2

 ( فقیر ساختن کشورهای مسلمان نشین و وابستگی اقتصادی هرچه بیشتر آنها 3

 ( زودودن اسلام و خواب نگه داشتن دنیا از کشورهای مسلمان 4

 ( iranarze.ir)  رویکرد استکبار نسبت به جهان چه رویکردی است؟ -7

 طلبانه سلطه( 4  ( گذشته نگر 3  ( ضد اسلام2  ( آینده نگر 1

 (iranarze.ir) ویژگی اصلی مستکبران چیست؟ -8

 ( خود برتر بینی 2  ( تعبیر تروریسم طبق معیار خودشان 1

 ( غرب گرایی و ترویج نظام سرمایه داری 4    ( مبارزه با اسلام3

 (iranarze.ir) طلبانه استکبار از چه طریق عمل می کند؟رویکرد سلطه -9

 ( اعمال زور 2   مفاهیم ( جعل و دستکاری 1

 3و  1( 4    ( با تبلیغات رسانه ها 3

 (iranarze.ir) شاخصه های حکومتی جمهوری اسلامی می باشد؟ کدام گزینه از  -10

 ( آزادی خواهی2    ( حکومت مداری1

 ( اعمال سلطه از طریق اسلام پروری 4  ( برخورداری از یک منظومه فکری 3

 (iranarze.ir) دوروسنی چیست؟نظام به اعتقاد  -11

 گذارند. ( مجموعه ای متشکل از عوامل گوناگون که به شکل پویا بر یکدیگر اثر می1

 ( مجموعه ای متشکل از عوامل گوناگون که برای رسیدن به هدف خاصی سازمان یافته اند. 2

 ( مجموعه ای یگانه شامل علوم فیزیکی و زیستی است.3

   2و  1( 4

 (iranarze.ir) پارسونز کدام یک از تکالیف کارکردی برای همه ی نظام ها ضروری است؟به عقیده   -12

 ( یکپارچگی 2     ( نیل به هدف 1
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 ( همه ی موارد4    ( نهفتگی یا نگه داشت3

 ( iranarze.ir)  به عقیده آیت الله خامنه ای نیل به حیات طیبه مستلزم چیست؟ -13

 سیاسی( مسائل 2    ( توجه به حکومت1

 ( مسائل فرهنگی4    ( مسائل اقتصادی3

 از نظر آیت الله خامنه ای بدون توجه به کدام موضوع نمی توان انقلاب اسلامی را فهمید و مبنا و معرفت آن را شناخت؟   -14

 ( اسلام 2  ( شخصیت و اندیشه امام خمینی 1

 ( فلسفه اسلامی4     ( مطالب الهی3

 ( iranarze.ir) برای جهان بینی توحیدی چند رکن را در نظر می گیرد؟آیت الله خامنه ای  -15

1 )2   2 )3   3 )4   4 )۵ 

 (iranarze.ir) چهارمین رکن جهان بینی از نظر آیت الله خامنه ای چیست؟ -16

 ( تکریم انسان4  ( استعداد بی پایان انسان3  ( توحید 2   ( معاد1

 (iranarze.ir) بدبختی بشر چیست؟به نظر آیت الله خامنه ای دلیل  -17

 ( نگرویدن به اسلام1

 ( انکار عالم غیب و حصر کردن حقیقت در مشاهدات و محسوسات  2

 ( نادیده گرفتن خدا به عنوان آفریده همه ی هستی  3

   3و  1( 4

 (iranarze.ir) هدف نهایی انسان در این دنیا چیست؟ -18

    ( آبادانی دنیا1

 معیشت مناسب( رسیدن به  2

 ( حرکت به سمت تعالی و فتوح معنوی از طریق اهداف میانی 3

 ( آزادی فکر و اندیشه 4

 ( iranarze.ir) در منطق آیت الله خامنه ای کانون مرکز هستی چیست؟ -19

 ( نظم و قانون مندی 4  ( وحدت 3  ( سنت الهی2  ( حیات طیبه 1

 ( iranarze.ir) ویژگی انسان اشاره دارد؟آیه ) و قد خلقک الله حراً( به کدام  -20

 ( گرایش به کمال 2     ( افزون طلبی1

 ( استعداد بی پایان انسان4     ( آزادگی 3

 ( iranarze.ir)صبغه ی سفالی انسان، قهرا او را از کدام گزینه دور می کند؟  -21

 گرایی ( کمال 4 ( تکلیف گریزی 3  ( تربیت پذیری2  ( دگرگونی ناپذیر  1
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 (iranarze.ir) ............ در اصطلاح عبارت است از وجود مجرد حاضر نزد موجود مجرد. -22

 ( معرفت2    ( هستی شناختی 1

 ( هویت و هدف 4     ( کمال گرایی3

 ( iranarze.ir) در جامعه توحیدی هویت جامعه چیست؟ -23

 معاد و خدا دوستی ( اعتقاد به 2  ( وحدت حول محور ایمان به وحدانیت 1

 ( کرامت انسانی4  ( تلاش برای رسیدن به معرفت الهی3

کدام اندیشمند بزرگ معتقد است انقلاب اسلامی، صرفا معنوی و سیاسی یا اقتصادی نیست، بلکه ماهیت موفقیت آن،   -24

 ( iranarze.ir) در داشتن آرمان ها و اهداف اسلامی روشن میشود؟

 ( مطهری 2    ( امام خمینی ) ره( 1

 ( شهید بهشتی4   ( آیت الله جوادی آملی  3

 به اعتقاد آیت الله خامنه ای از نظر شرع مقدس اسلام و فرهنگ قرآنی، مظهر همه ی ضد ارزش ها و بدی ها چیست؟   -25

 ( استکبار4  ( استبداد 3  ( شیطان2  ( دموکراسی 1

 ( iranarze.ir).   ......به نظر کلیم صدیقی انقلاب اسلامی عبارت است از ...... -26

 ( حرکت امت مسلمان در جهت تغییر نظام غیر اسلامی موجود و جایگزینی آن  1

 ( اعمال خلاف قانون حاکم بر جامعه و همراه با خشونت2

 ( بیگانگی عمیق نسبت به وضعیت موجود و حاکم 3

 ( گسترش روحیه انقلابی 4

 (iranarze.ir) کارکردگرا و لیبرال برای مخالفت با انقلاب و منفی دانستن آن چیست؟یکی از دلایل مهم صاحب نظران  -27

 ( انقلاب را بوجود آورنده ناهنجاری و آنارشی می دانند 1

 ( انقلاب را عامل ایجاد تحول عظیم می دانند2

 ( انقلاب را  عامل ایجاد اضطراب و از بین بردن امنیت  می دانند 3

 تغییر دائمی  ( به دلیل پیشرفت و  4

 ( iranarze.ir).    همه ی موارد زیر از تعریف های انقلاب توسط آیت الله خامنه ای می باشند به جز .......... -28

 ( گسترش روحیه انقلاب 2   ( گسترش پذیرش اندیشه ها1

 ( وجود رهبری و ساختار های اجتماعی 4  ( عدم تغییر ساختار اجتماعی و سیاسی 3

 (iranarze.ir) های کسب معرفت و شناخت در مکتب فلسفی صدرا چیست؟یکی از راه  -29

 ( نگاه کردن به مسیر 2     ( جزئی نگری 1

 ( تحول 4     ( تجربه 3
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 (iranarze.ir) کدام یک از نقاط اشتراک بین انقلاب اسلامی و نهضت حسینی نیست؟ -30

 ( استقامت در هدف 2    ( اشتراک در اهداف 1

 ( وحدت نتیجه4     ( موقع شناسی3

 ( iranarze.ir) کدام یک از تعاریف زیر از تعاریف روشن فکری به اعتقاد آیت الله خامنه ای نمی باشد؟ -31

 ( روشن فکری مقوله ای اساسا ارتجاعی است 1

 ( روشن فکری عبارت است از حرکت شغل، کار 2

 بازویش ( وضعیتی است که فرد بیشتر با اعصاب خود کار می کند نه با 3

 ( روشن فکری رو برو جلو دارد و به آینده نگاه می کند 4

 آیت الله خامنه ای با وام گیری از اندیشه آل احمد، اولین شاخصه جریان روشن فکری بیمار در ایران را چه می داند؟  -32

 ( علاقه به سنت های غربی 2   ( مخالفت با مذهب و دین 1

 ( الگو سازی غلط 4    ( درس خواندگی 3

 (iranarze.ir) از نظر آیت الله خامنه ای مهم ترین نتیجه سیطره ی جریان بیمار روشن فکری چیست؟ -33

 ( کمک به انحطاط و زوال همه جانبه فرهنگی، اقتصادی و سیاسی 1

 ( ایجاد نسلی از خود بیگانه2

 ( استعمار ملل مسلمان 3

 ( ظلم در جهان هستی 4

آیت الله خامنه ای چه کسی را پرچم دار مبارزه ای پر مغز و پر معنا علیه مراکز فساد و کانون های طغیان و انحراف می  -34

 ( iranarze.ir)داند؟ 

 ( این الله لاری2    ( آیت الله جوادی آملی  1

 ( شهید بهشتی 4   ( ایت الله میرزای شیرازی  3

 (iranarze.ir) مراد از عزت ملی چیست؟ -35

 ( سرخم نکردن در برابر استکبار2  ( تکریم قوانین کشور و قوانین ملی 1

 های سیاسی و اقتصادی و نظامی ( حفظ و افتخار به یشرفت4  ( عدم احساس حقارت ملت در خود 3

 (iranarze.ir) ها چیست؟ای عامل عقب ماندگی در همه عرصهبه گفته آیت الله خامنه -36

 ( عقب ماندگی علمی 2     ( غرب زدگی 1

 ( عدم استعدادیابی4   های ضد مذهب ( جنبش3

 ( iranarze.ir) توان به چه کسی نسبت داد؟به عقیده محمد قلی مجد عنوان پدر نوین دزدی ایران را می -37

 ( محمدرضا شاه 4 ( ناصرالدین شاه 3  ( رضاخان 2  ( احمد شاه 1
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 آید چیست؟ رژیم فاسد پهلوی که بزرگترین خطا برای انسان به حساب میای سومین ویژگی به اعتقاد خامنه -38

 ( تحمیلی و استبدادی بودن آن2   ( وابستگی به دولت خارجی 1

 ( ضد مذهب بودن4     کفایتی ( بی3

یکدیگر پیوند  شد توده مردم با هر رنگ و نژاد و با هر تعلق طبقاتی و صنفی به  در انقلاب اسلامی کدام عامل باعث می  - 39

 ( iranarze.ir) بخورند و انسجام داشته باشند؟

 ( مذهب و رهبری 2      ( اراده 1

 ( هدف 4     ریزی( برنامه3

 ( iranarze.ir) پرولتاریا تنها گروهی است که پتانسیل انقلابی گری دارد؟در کدام دیدگاه   -40

 تئوری مارکسیستی  (1     توده   حزب (1

 ( تفکر طبیعت گرایی4    سوسیالیستی ( تفکر  3

 ای به …….. است.س ان الناس ترجمو لکم ناخشوهم …«، بیانگر باور آیت الله خامنهآیه شریفه »الذین قال لهم النا -41

 های خارجی ( قدرت4   ( خود 3   ( خدا 2   ( مردم1

 ( iranarze.ir) خرداد بود؟  1۵برای قیام مقدمه ای  ای کدام اقدامبه نظر آیت الله خامنه -42

 نامه از شاه ( درخواست لغو تصویب2     ه( حادثه فیض 1

 مرداد 2۸( کودتای 4  ( تشکیل جلسات هفتگی وحدت 3

 (iranarze.ir) ای شاخص اصلی موفقیت چیست؟به تفکر آیت الله خامنه -43

 استبدادی ( اصطلاح وضعیت سیاسی و 2   طاغوت  ( برداشتن آثار شوم1

 ( بهبود وضعیت اقتصادی و معیشت مردم4   ( انتقال درک مردم از مذهب3

 ( iranarze.ir) امام در انقلاب اسلامی چه بود؟مهمترین اولویت  -44

 ( بهبود وضعیت سیاسی و اقتصادی کشور2  ( احیای روح دینی و تقویت ایمان 1

 3و   1گزینه ( 4 ( احیای روح خودباوری و استقلال در مردم3

 (iranarze.ir) های اسلامی نوشته کیست؟کتاب بررسی اجمالی نهضت -45

 ( میرزای شیرازی4 ( شهید مطهری 3  ( جوادی آملی2  ( شهید بهشتی1

 ( iranarze.ir) دلیل محبوبیت حزب توده در بین قشر عظیمی از محرومان جامعه چه بود؟ -46

 ( حمایت از مصدق 1

 به صورت علنی ( مخالفت با شاه 2

 ( سر دادن شعارهای عوام پسند از تفکر مارکسیستی 3

 ( انجام عملیات بمب گذاری جهت مفهوم نمودن سران دولت پهلوی4
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 (iranarze.ir) کند؟ای جهاد هر ملتی چه وقتی جا پیدا میبه نظر آیت الله خامنه -47

 ( وقتی که با اهداف تعریف شده برای آن والا باشد. 1

 ه در جهت رضای خدا باشد. ( وقتی ک2

 ( وقتی که دارای رنگ و بوی اسلامی باشد. 3

 گذاری شده باشد. ( بر پایه اهداف راستین انقلاب پایه4

 ( iranarze.ir) گیرد؟کدام یک از نظام های زیر در حیطه نظام اعتباری قرار می -48

 ( نظام ترافیک2   ( نظام بودن گیاه یا انسان 1

 3و   2( گزینه 4    آموزشی( نظام 3

 (iranarze.ir) کدام قرن، به قرن جدایی از دین و درد دین از صحنه زندگی بدل شد؟ -49

 م  21( قرن 4  م  20( قرن 3  م  19( قرن 2  م 1۸( قرن 1

  

https://iranarze.ir/es901
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 1403دانش مبانی اسلامی تالیف ایران عرضه  ی سوالات استخدام ➢

 ( iranarze.ir) باشد؟زکات کالاهای تجارتی سالانه چند درصد از کل سرمایه می -1

 درصد  ۵( 4 دو و نیم درصد ( 3  ( سه درصد 2  ( دو درصد 1

 ( iranarze.ir) مولفه القلوب چه کسانی هستند؟ -2

( کسانی هستند که در میان قوم خود دارای وجاهت و شرف میباشند، اما ایمان شان قوی نیست پس سهمی از زکات به 1

 آنان داده میشود تا ایمان شان قوی گردد 

 و شرف میباشند وعاملان جمع آوری زکات هستند   ( کسانی هستند که در میان قوم خود دارای وجاهت2

 ( افرادی که دارای ایمان قوی هستند و به همین جهت عاملان جمع آوری زکات هستند 3

( کسانی هستند که در میان قوم خود دارای وجاهت و شرف میباشند، و دارای ایمان بسیار قوی می باشند پس سهمی از 4

 زکات به آنان داده میشود 

 ( iranarze.ir) شود؟ شب پایانی ماه رمضان بر اساس باور و رسیدن به پاداش برگزار می 10نماز در  کدام -3

 3و   2( 4  ( نماز تجهد 3  ( نماز تراویح 2  ( نماز وتر 1

َّهُ بكِمُُ اليْسُْرَ ولََا يرُيِدُ بكِمُُ العُْسْرَ" اراده به چه معناست؟ -4  ( iranarze.ir) در آیه شریفه "يرُيِدُ الل

 ( روایت4  ( محبت3  ( باور معنوی 2 ( توان و قدرت فیزیکی 1

 ( iranarze.ir)  منظور از تراویح چیست؟  -5

 های رمضان( برپا داشتن شبهای 2  کند.  ( اعمالی که روزه را باطل می1

 ( نمازهای مستحبی 4    ( نمازهای یومیه3

 (iranarze.ir) زکات در کدام گزینه واجب نیست؟  عرضه( رانیا ی نترنت ی)منبع فروشگاه ا -6

 ( پول حاصل از اجاره 4  ( برده و اسب3  ( کالای تجاری2 ( طلا و جواهرات1

امام شافعی در خصوص کدام سوره می فرماید اگر خداوند تنها این سوره را نازل می کرد کافی بود که در پی آن بندگان    -7

 ( iranarze.ir)  هدایت یابند؟

 ( البقره 4  ( الکافرون 3  ( العصر2  ( آل عمران1

 ( iranarze.ir) به گفته حسن بصری ایمان در چه چیزی ترجمه می شود؟ -8

 ( احکام 4   ( زبان3   ( کردار2   ( قلب1

 "خضوع ، امید و طلب یاری و پناه جویی مخصوص ذات اقدس الهی قرار داده شود" این جمله توصیف کدام گزینه است؟ -9

 ( اسلام4  ( احسان 3  ( توحید 2  ( عبادت  1

َّاناً أثَيِماً" خداوند چه کسانی را دوست ندارد ؟ -10 َّهَ لا يحُبُِّ منَْ كانَ خوَ  (iranarze.ir) طبق آیه "إنَِّ الل

 ( متجاوزین 4 ( خیانت کنندگان 3  ( بد اخلاق ها2  ( ظالمان1
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کدام نوع توحید انسان را ملزم میکند که جز شريعت و قوانين خدا را در زمينه هاي مختلف زندگي، سرلوحه زندگيش قرار    -11

 ( iranarze.ir) ندهد ؟

 3و  1( 4 اعتفادی ( توحید 3 ( توحید الوهیت2  ( توحید ربوبیت1

 ( iranarze.ir) کیفر انسان جادوگر در اسلام به گفته پیامبر )ص( چیست ؟ -12

 ( زدن گردنش 2     ( آتش دوزخ 1

 ( تبعید از جامعه مسلمانان4    ( صد ضربه شلاق3

 (iranarze.ir) کدام یک از گناهان زیر نمونه ای از غدر است؟ -13

 ( هتک حرمت2 کم فروشی ( فریب و کاهش در وزن اجناس یا 1

 ( ریختن خون بی گناه 4     ( غمار بازی 3

 ها اشکال ندارد؟ به گفته پیامبر )ص( کدام نوع تعویذ -14

 ( تعویذ های عاری از شرک 2    های صادقانه  ( تعویذ1

 ( تعویذ با نیت خاص خداوند باشه 4   ( تعویذ همراه با دینداری باشه 3

 (iranarze.ir) هدف از نماز استسقاء چیست؟ -15

 ( رفع خورشید گرفتگی 2    ( رفع ماه گرفتگی1

 ( دور کردن خوف از زلزله 4     ( طلب باران3

ماَواَتِ وَ الْْرَضِْ إلِاَّ آتيِ الرَّحمْنِٰ عبَدْاً" در مورد چه موضوعی می باشد؟ آیه " -16  (iranarze.ir) إنِْ كلُُّ منَْ فيِ السَّ

 ( نکوهش زیاده روی در تعظیم و ستایش اشخاص 1

 ( مالکیت خداوند بر کل آسمان ها و زمین ها 2

 ( توحید و ربوبیت3

 ( عدم تکبر هنگام قدم برداشتن روی زمین 4

 (iranarze.ir) منشا پیدایش بت پرستی و انحراف از مسیر توحید در میان ملل گذشته چه بوده است؟ -17

 ( جهل و خرافات 2    وسط شیطان ( فریب ت1

 ( پیروی از نیاکانشان4 ( زیاده روی در تجلیل و محبت نیکوکاران3

َّهِ أسُْوةٌَ حسََنةٌَ" به کدام گزینه اشاره دارد؟ آیه " -18  ( iranarze.ir) لقَدَْ كاَنَ لكَمُْ فيِ رسَُولِ الل

 ( پرستش خداوند 1

 پیامبر ( اقتدا به احوال و افعال اختیاری 2

 ( افعالی که دلیلی بر تخصیص آن به پیامبر )ص( وارد شده باشد 3

 ( تحقیق در آداب نماز و روزه و حج و اذکاری که پیامبر انجام داده است.4
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 (iranarze.ir) مضمضه در وضو چند مرتبه انجام می شود؟ -19

 ( چهار 4   ( سه 3   ( دو2   ( یک 1

 ( iranarze.ir)  زیر انجام نمی شود؟سجده روی کدامیک از اعضای   -20

 ( دو زانو و كف انگشتان پاها 2    ( پيشاني همراه با بيني1

 ( دو دستها 4   ( دو زانو و سطح پا و انگشتان 3

 (iranarze.ir) استعانت چیست؟ -21

 بدان راضي است.( اسم جامعي است براي هرگونه كردار و گفتار آشكار و نهاني كه خداوند آن را دوست دارد و 1

( عبارت از آن است كه در جلب منافع و دفع مضرات تنها بر خداوند اعتمادشود و تنها راه سعادت ابدي و نجات از تمامي  2

 بدي ها نيز همين است

 ( اسم جامعي است براي هرگونه کردار نهانی كه خداوند آن را دوست دارد و بدان راضي است. 3

 نهاني که تنها راه سعادت ابدي و نجات از تمامي بدي هاست( كردار و گفتار آشكار و 4

 (iranarze.ir) اگر احرام به حج تمتع و یا قارن بسته بود و اهل مسجد الحرام نبود چه چیزی بر او واجب است؟ -22

 ( قربانی کردن یک شات یا یک هفتم شتر یا گاو 1

 روز روزه در حج  7( 2

 ( طواف الفاضله 3

 ( طواف الوداع4

 (iranarze.ir) رواتب به کدام فرضیات دینی گفته می شود؟ عرضه(  رانی)منتشر کننده سوالات ا -23

 ( سوره های مستحب در نماز2    ( دوازده رکعت سنت1

 ( نمازهای مستحب ماه رمضان4   ( هفده رکعت نماز واجب3

 ( iranarze.ir)  کدام یک از فرایض نماز میت نیست؟ -24

 ( صلوات بر پیامبر )ص( 4 بار الله اکبر  ۷( 3   نیت( 2   ( قیام1

 ( iranarze.ir) منظور از غارمون چه کسانی است؟ -25

 ( بردگانی که خریداری شده اند و زکات به آنان واجب نیست1

 ( افرادی که در راه مانده اند و اندازه ای از زکات به آنان داده میشود2

 (  الرقاب و مستمندان3

 بدهکارانی که بر آن بدهی فراوان و سنگینی باشد و اندازه ای از زکات به آنان داده میشود ( 4

 اگر در نماز ظهر نمازگذار برای رکعت پنجم بلند شد و کسی به او تذکر داد و متوجه اشتباه شد چه اقدامی کند؟  -26

 ( تکبیر سر داده و تشهد را میخواند1
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 از نو میخواند( نمازش باطل است قطع کرده و 2

 ( بدون سردادن تكبير به خواندن تشهد برگردد و دو سجده سهو به جای آورده و دوباره سلام دهد 3

 ( یک سجده سهو به جای آورده و سپس تشهد می خواند4

 ( iranarze.ir)  به گفته پیامبر )ص( فضیلت و ثواب نماز جماعت نسبت به نماز فردی چند برابر می باشد؟ -27

 برابر 2۷( 4  برابر 1۷( 3  برابر  10( 2  بربرا  2( 1

 (iranarze.ir) تعریف نماز قصر چیست؟ -28

 ( کوتاه کردن نماز های چهار رکعتی به دورکعتی2    ( نماز های مستحب1

 ( خواندن نماز قضا برای اموات4   ( کوتاه کردن نماز موجب3

 پیامبر خدا )ص( میگوید ..................... صدقه ای است که خداوند به شما بخشیده پس صدقه او را بپذیرید.  -29

 ( نماز فجر 4  ( نماز قصر 3  ( عبادت 2   ( دعا1

 (iranarze.ir) کمترین حد قصر چند کیلومتر است؟ -30

 کیلومتر 200( 4  کیلومتر 9۶( 3  کیلومتر ۷۵( 2  کیلومتر  ۶0( 1

 (iranarze.ir) مشهورترین کیفیت نماز خوف چه زمانی اجرا می شود؟ -31

 ( زمان خسوف 2     ( در زمان زلزله1

 ( در سفر و هنگام جنگ 4    ( زمان خورشید گرفتگی 3

 (iranarze.ir) دعای  )لا بأس طهُورٌ ان شاءالله ( را په زمانی پیامبر ذکر میکرد؟ ا ن عر ضه{ ـری}ا  -32

 ( هرگاه به عیاد بیمار می رفت2    ( هرگاه به نماز می رفت 1

 ( هرگاه شاهد اشک یتیمان بود4   ( هر گاه برای جنگ میرفت3

 (iranarze.ir) حکم نماز میت چیست؟  -33

 ( واجب نیست4  ( فرض کفایی3 است( مستحب 2  ( واجب است1

 ( iranarze.ir) خواندن کدام سوره در شب و روز جمعه مستحب است؟  -34

 ( سوره الکافرون 4  ( سوره فلق 3  ( سوره الکهف2  ( سوره جمعه 1

 (iranarze.ir) سنت است قبل از ..... دو رکعت یا بیشتر نماز سنت خوانده شود. -35

 ( نماز عید فطر 4  ( نماز خوف 3  ( نماز جمعه 2  ( نماز وتر 1

 ( iranarze.ir) منظور از ایام التشریق چه روزهایی است؟ -36

 محرم 10و  9( 2   ماه ذی الحجه 13و  12و  11( 1

 ماه رمضان 21( شب قدر و شب 4    ( عید فطر و عید قربان 3
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 ( iranarze.ir) از نظر امام خمینی بدون کدام عامل تحقق آرمان شهر اسلامی میسر نبود؟ -37

 ( تعالیم نوین 4  ( وحدت  3  ( اسلام 2  ( شریعت 1

 (iranarze.ir) حزب توده و جریان چریک های فدایی خلق عملا به کدامیک از نظامهای زیر گرایش داشتند؟   -38

 ( لیبرالیسم غربی 2   ( مردم سالاری و استقلال 1

 ( مارکسیسم 4     ( کمونیسم 3

 (iranarze.ir) چرا عده ای در جریان اسلام متحجر، به خانه نشینی و مصلحت اندیشی سازشکارانه روی آوردند؟  -39

 ( تعصب بیش از حد در پیروی از اسلام2   ( تحت تاثیر جریانهای غربی1

 ( سرگرم شدن به امور دنیوی و مال اندوزی4 فقدان شجاعت و درک ناصحیح از اسلام (3

 (iranarze.ir) اساس حکومت اسلامی و سبب تامین امنیت پایدار جامعه چیست؟ -40

 ( توحید 4  ( دین مداری3 ( عدالت خواهی2 ( استقلال طلبی 1

 (iranarze.ir) ماموریت بزرگ نخبگان انقلابی چیست؟-41

 ( ایجاد کانون های اندیشه و مراکز تحقیقاتی 1

 ( بررسی تشکیلات و کارکرد آنها2

 ( تبیین صحیح نظام اسلامی در تئوری و نیز ارتقای بهره وری آن در عمل 3

 ( پیاده نمودن اصول انقلابی در جامعه و مبارزه با استکبار4

 (iranarze.ir) ت تاریخ بشر چیست؟منشاء تحولات فردی و اجتماعی و سرچشمه تحولا -42

 ( جهان بینی توحیدی 2    ( جهان بینی اسلامی1

 ( اعتقاد به معاد4    ( انقلاب اسلامی3

 (iranarze.ir) حقیقت نبوت و ولایت چیست؟- 43

 ( حفظ کمال عالم 2    ( کشف و بسط حقایق 1

 ( معصومیت و طهارت 4   ( رسیدگی به عالم پایین 3

 (iranarze.ir) بعثت پیامبران چیست؟هدف از  -44

 ( بسط توحید 2   ( معرفی اسلام و هدایت انسان1

   3و   2( 4     ( بسط عدل  3

 ( iranarze.ir)  گزینه نادرست در مورد فشار و عذاب قبر را بیابید؟-45

 ( ادراکات اهل این عالم از دیدن و شنیدن و فهم آن عاجز است 1

 تاریکی و وحشت و فشارهای این عالم قیاس باطلی است( قیاس فشار قبر با قیاس 2

 ( عذاب قبر نمونه ای از عذاب آخرت است.3
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 ( فشار قبر با دعا و شفاعت کم خواهد شد. 4

 (iranarze.ir) منظور از موت اخترامی چیست؟-46

 ( موت در اثنای حرکت خود، زمانی که قابلیت ادامه یافتن دارد2     ( موت طبیعی1

 ( موت به دلیل عوامل طبیعی 4  اثر آفت وارده یا اجل معلق  ( موت بر3

َّ حصََائدُِ ألَسِْنتَهِِمْ " از رسول خدا جهنم را چگونه توصیف م  حدیث "  -47 َّارِ يوَمَْ الَقْيِاَمَةِ إلِا َّاسَ فيِ الَن  یکند؟ هَلْ يكَبُُّ الَن

 ( صورت باطنی اعمال ما  2     ( رذیله باطله 1

 ( جحود و جدال4     ( طمع و حرص3

 ( iranarze.ir).  از نظر حکما همه موارد زیر از جمیع اجناس فضایل هستند غیر از ............-48

 ( عفت 4  ( شجاعت  3  ( دینداری2  ( حکمت  1

 ( iranarze.ir) مجموع قوای ظاهریه و باطنیه و روحیه و نفسیه چیست؟-49

 ( عدالت 4  ( شهامت3  ( دینداری2  ( حکمت 1

 (iranarze.ir) گزینه غلط را بیابید.-50

 ( مادامی که فقه در کتاب وسینه علما مستور بماند ضرری متوجه کسی نیست  1

 ( در سالهای آینده جوامع بشری برای حل مشکلات خود به مسائل جدید اسلام نیاز پیدا میکند 2

 رای رهبری کافی است( اجتهاد ب3

 ( اسلام با تمدن و پیشرفت و نوآوری جدید بشر سازگار است.4

 ( iranarze.ir) کدامیک اول مرتبه تطهیر سلوک الی الله است؟ -51

 ( تطهیر از حب نفس 2     ( تطهیر باطنی1

 ( رعایت آداب نماز 4    ( فنای اراده عبد 3

 ( iranarze.ir) اولین مرتبه طهارت چیست؟ -52

 ( متسنن شدن به سنن الهیه و موتمر شدن به اوامر حق 1

 ( متجلی شدن به فضائل اخلاق 2

 ( ظهور قلبی 3

 ( ظهور جسمی4

 (iranarze.ir) کدامیک عامل اساسی حرکت و جنبشهای سیاسی است؟-53

 ( تطهیر از حب نفس 2  ( رهبری مسلمانان و توده های مردم  1

 ( تقویت روحیه شهادت طلبی 4   شخصی( فنا نمودن اراده 3
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 (iranarze.ir) کدامیک از امور زیر بیشتر در احکام مقدس اسلام بحث شده است؟-54

 ( امور سیاسی و اجتماعی 2     ( امور عبادی1

   2و  1( 4    ( امور اقتصادی3

 (iranarze.ir) برای اینکه قانون مایه اصلاح و سعادت بشر شود به چه چیز نیاز است؟-55

 ( بیان و تفسیر عقاید 2    ( قوه اجرائیه و مجریه 1

 ( تطهیر روح 4     ( خلوص نیت3

 ( iranarze.ir)  اساس حکومت بر کدام عامل بنا نهاده شده است؟-56

 ( قوه قضائیه 2    ( بودجه بیت المال1

 ( همه موارد 4   ( قوه تقنینه و قوه مجریه 3

 قشرهای منتخب مردم در انتخابات وصیت امام به مجلس شورای اسلامی چیست؟در رابطه با حضور سازنده -57

( اگر خدایی نخواسته عناصر منحرفی با دسیسه و بازی سیاسی وکالت خود را به مردم تحمیل نمودند مجلس اعتبارنامه آنان 1

 را رد کند. 

 تخب مردم را برگزیند ( مجلس در انتخابات وقت لازم را به خرج دهد و فی الواقع نمایندگان من2

 ( کمال حسن نیت و برادری را با هم مجلسان خود به خرج دهد. 3

 ( همراه با نمایندگان و قوانین کاملا مطابق شرع وضع نمایند و نمایندگان همگی مورد تایید ولایت فقیه باشند.4

 ( iranarze.ir)  تعبیر امام از آزادی مغلوب چیست؟- 58

 ( آزادی همراه با مدرنیته  2    اسلام( آزادی در پناه 1

 ( آزادی در انتخاب سرنوشت خود 4   ( آزادی از سیاستهای غربی 3

 (iranarze.ir) منظور از آزادی منطقی چیست؟-59

 ( آزادی طبق قانون 2   ( آزادی در حدود نظر حاکم کشور1

 ( آزادی عقاید 4   ( آزادی بدون زیاده روی 3

 (iranarze.ir) کشور ما محدودیتهایی دارد؟چرا آزادی بیان در  -60

 ( چون افراد ساده لوح، هر سخن و بیانی را باور میکنند که این به ضرر اسلام است 1

 ( یک بیان است که مملکت را به دامن ابر قدرت ها می اندازد2

 ( قلم و نویسندگان نباید علیه ولایت فقیه و موازین اسلامی باشد. 3

 قلم به دلیل رعایت موازین اسلامی مخالف است ( دولت ما با آزادی4

 (iranarze.ir) چرا ملت ایران یک ملت استثنایی است؟-61

 ( متکی به هیچ یک از دو قطب شرق و غرب نمیباشد 1



 

 
18 

 

 مشاهده فهرست 

ی اسلام  یدانش مبان، بخش دوم: 1فصل     یو استخدام یسازمان ادار  یسوالات استخدام 

 ( پایبندی به اسلام و ولایت فقیه 2

 ( اجرای فرامین دینی به معنای واقعی 3

 ( نداشتن یک انقلاب عادی4

 ( iranarze.ir) تشکیل حزب مستضعفان در سراسر دنیا چه بود؟هدف امام از -62

 ( کمک مالی به فقرا 1

 ( حل مشکلات معنوی و دینی مستضعفین 2

 ( کمک به مستضعفان برای قیام در مقابل مستکبرین غرب و شرق 3

 ( برپایی حکومت اسلامی در سراسر جهان4

 ( iranarze.ir) انتظار امام از آمریکا چیست؟-63

 ج اسلام در کشورش و کشورهای غیرمسلمان دیگر  ( تروی1

 ( کمک به ایران در دستیابی به نوآوری 2

 ( برداشتن تحریم های ناعادلانه علیه ایران3

 ( احترام به مصالح ملت و استقلال مملکت ایران 4

 (iranarze.ir) رمز تمام گرفتاریهای کشور اسلامی چیست؟ -64

 ( اعتصام به حبل الله 2   ( گرایش به فرهنگ غرب و شرق1

 ( وحدت کلمه و دوری از اسلام4  ( اختلاف کلمه و عدم هماهنگی 3

 ( iranarze.ir) وظیفه علما در کشورهای اسلامی به گفته امام چیست؟-65

 ( دعوت از دولتها برای رهایی خود از قدرتهای بزرگ خارجی 1

 ( برپایی انقلاب علیه ظلم 2

 برادری با سایر ملل ( دراز کردن دست 3

 ( دعوت به توحید و عدل 4

 ( iranarze.ir) بزرگترین تحولی که برای جامعه لازم است کدام است؟ -66

 ( تحول در روش دینداری 2    ( تحول روحی و معنوی 1

 ( تحول در فرهنگ4   ( تحول در اجرای قانون  3

 ( iranarze.ir) فایده دارد؟از نظر امام تعلیم فقه و فلسفه تنها در چه صورتی  -67

 ( مقرون با اسم رب باشد 2    ( بدون فساد باشد 1

 ( همراه با خلاقیت باشد 4     ( بسته نباشد 3
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 (iranarze.ir) سعادت ملت در چیست؟-68

 ( معنویات 4  ( تربیت 3  ( استقلال2   ( آزادی1

 ( iranarze.ir)  نظر امام در مورد غرب زدگی و شرق زدگی چیست؟ -69

 ( تعلیم و تربیت امکان پذیر نیست 2    ( باعث فشار میشود1

 ( جایی برای خلاقیت نیست4   ( امیدی به اصلاح نیست3

 ( iranarze.ir)  رسالت رسانه در وصیت امام چیست؟-70

 ( شناساندن چهره جمهوری اسلامی1

 ( مبارزه با غرب زدگی 2

 انه با هنر و نمایشنامه ( ارائه زندگی شرافتمندانه و آزاد منش3

 ( تقویت روحیه ای شاد و معنوی در جوانان4

 ( iranarze.ir)  راه موفقیت در تجارت و صنعت و کشاوری از نظر امام چیست؟ -71

 ( تقویت تکنولوژی موجود 1

 ( دستیابی به فناوریهای نوین غرب 2

 ( مشارکت خود مردم 3

 جمهوری ( پایه ریزی اصول اسلامی و موافق صلاح 4

 (iranarze.ir) والاترین و شریف ترین واجبات به وسیله چه چیزی برپا می شود؟ -72

 ( مبارزه با اسکتبار 2     ( انقلاب 1

 ( عدالت 4   ( امر به معروف و نهی از منکر 3

 (iranarze.ir) بزرگترین درس انقلاب اسلامی که آرمان همه پیامبران بود، چیست؟-73

 ( اجرایی بودن آن2   اسلامی بودن آن( مکتبی و 1

   2و  1( 4   ( عدالت برانگیز بودن آن 3

 (iranarze.ir) رمز بقای انقلاب برای رییس جمهور و سران کشور به عقیده امام چیست؟- 74

 ( پایبندی به اسلام2   ( ساده زیستی و مردم داری1

 ( حب ارزشهای انقلابی4   ( ادامه راه شهدای اسلام3
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 ومی م : زبان انگلیسی ع فصل دوم  ❖

Direction: Read the following passage carefully and answer the questions that follow: 

Jesse Owns was one of the world most famous track stars. The newspapers of his day called him "the 

world's fastest human." This was because he could run faster and jump further than any other man of the 

time. He was born in 1913. The son of a poor black family with six other brothers and sisters, the first 

years of his life were very difficult. He was close to death many times during his youth, due to illness. 

However, the care of his mother and father helped him to pull through each time. He started running and 

training in school and while in college at Ohio State University he entered a national competition. During 

this competition, he set four world records. In 1936, the Olympic Games took place in Germany. This was 

the Germany of Hitler who did not believe that any race of people was better than the Germans. Jesse won 

the gold medal for each of the events he entered during the games and became one of the most popular 

athletes in the world. 

1- Hitler ........... . (prepared by iranarze.ir) 

1) did not believe that his athletes could win the races         

2) was in power when the 1936 Olympic Games were held  

3) resented the people of the German race  

4) had Jesse train at Ohio State University 

2- According to the passage.........  

1) Jesse caused Hitler to worry about his athletes 

2) Jesse was one of the world's most popular athletes  

3) Jesse is the only man to have set four world records 

4) Jesse was the only black athlete to have obtained an Olympic medal 

3- we ………. last Tuesday. We ………. hear for over a week. 

1) ‘ve arrive/ ‘ve been                   2) ‘ve arrived/ were                

3) arrived/ ‘ve been             4) arrived/ were 

Direction: read the following passage carefully and answer the questions that follow: 

PARASITIC AND VIRUTIC DISEASES 

https://iranarze.ir/es901
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Man, like other animals, is ever a host to a great number of parasites: foreign organisms which cling to 

the skin or live inside the body. Most of these parasites caused us little discomfort, but a few are 

responsible for serious parasitic diseases, particularly in tropical countries. Malaria and sleeping sickness, 

for instance- and these are caused by small protozoan parasites consisting of a single cell- are still major 

causes of death in many parts of the world. Other parasitic disease like schistosomiasis, which are due to 

much larger worm- like parasites, cause relatively few deaths, but they seriously affect the well- being of 

more than two hundred million people. 

In Western countries, the parasites of man are relatively unimportant, although livestock are seriously 

affected. We are much more familiar with infectious diseases caused by very small organisms called 

microbes: bacteria and viruses. To the biologist , these microbes are also parasites. But the diseases that 

they cause are, for convenience, not referred to as parasitic. Not so many year ago, quite a number of 

diseases caused by bacteria or viruses, like cholera, pneumonia, Smallpox, and poliomyelitis we among 

the foremost causes of deaths in Western countries.  

Nowadays causes of some of these diseases are so rare that medical students should feel fortunate ever 

to see them. 

4- Which of the following is not a parasitic disease? 

1) Protozoa            2) Sleeping sickness          3) Malaria           4) Schistosomiasis 

5- Who or what is more likely to be affected by parasites in Western countries?  

1) Man                2) Smallpox             

3) Livestock              4) All of the above 

6- if my friend ..................... a million dollars, he would certainly start his own business.  

1) would win                        2) wins   3) won                                   4) has won 

7- the school gave them a generous ......................... of money with which to purchase . 

1) reduction                                 2) promotion            3) allocation                                 4) Combination 

Part A: Grammar and vocabulary 

Direction: choose the number of the answer choice (1), (2), (3) or (4) that best completes the blank. Then 

mark it on your answer sheet. 

8- The desks and the chairs are in good order and the floor is so clean. The room .................  
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1) should have cleaned   2) should have been cleaned 

3) must have been cleaned   4) must have cleaned 

PART B: Reading Comprehension 

Direction: choose the number of the answer choice (1), (2), (3) or (4) that best completes the blank. Then 

mark it on your answer sheet. 

Passage 1: 

Today almost all cars require fuel and many haters would not work without oil. In short more than 85 

percent of the global energy consumption is based on fossil fuel sources،i،e. oil ،gas and coal. But to get 

to these valuable resources of our plane, it is necessary to drill deeper and deeper- no easy enterprise. 

Deep drilling technology (called “downhole drilling” in the field of oil and gas exploration) makes it possible 

to recover oil and gas from depth of more than 2500 m. By combining downhole drilling with directional 

drilling (dynamic position of a deep drill), previously unreachable oil reserves can be opened up, with 

drilling depth if currently approximately 5000 m and drill lengths of up to 11000 m. 

Oil is a limited resource, but is an integral part of our modern way of living. Therefore, in many regions of 

the world, the black gold is recovered from deep inside the earth. In the USA, Russia, England, China and 

the Middle East, many oil and gas recovery plants, both onshore and offshore, produce several thousand 

barrels of petroleum or natural gas every day. Until February 2008, the longest drill hole for oil recovery 

was 11680 m long. It was drilled in 2007 in the course of opening up the Chayvo oil field offshore from 

the north -eastern coast of Sakhalin (Russia). This oil field is a approximately 2500 m deep, but it is several 

kilometers from the coast. These oil reserves are opened up mainly by means of directional from onshore. 

9- The word "integral" in paragraph 2 is similar in meaning to:   

1) explicit  2) identical  3) essential    4) initial 

10- According to the passage, the longest drill hole for oil recovery until February 2008 was ... ...  

1) 11000 m   2) 2500 m                 3) 5000 m              4) 11680 m  

Part B: Reading Comprehension 

Direction: Read the following passage and select choice (1), (2), (3) or (4) that best answers each question. 

Then mark your answer on your answer sheet. 
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If you think of the job’s robots could never do, you would probably put doctors and teachers at the top of 

the list. It’s easy to imagine robot cleaners and factory workers, but some jobs need human connection 

and creativity. But are we underestimating what robots can do? In some cases, they already perform better 

than doctors at diagnosing illness. Also, some patients might feel more comfortable sharing personal 

information with a machine than a person. Could there be a place for robots in education after all?  

British education expert Anthony Seldon so. And he even has a dare for the robot takeover the classroom: 

2027. He predicts robots will read students' faces, movements and maybe even brain signals. Then they 

will adapt the information to each student. It’s not a popular opinion and its unlikely robots will ever have 

empathy and the ability to really connect with humans like another human can. 

One thing is certain. though. A robot teacher is better than no teacher at all. In some parts of the world, 

there aren’t enough teachers and 9-16 percent of children under the age of 14 don’t go to school. That 

problem could be partly solved by robots because they can teach anywhere and won’t get stressed or tired 

or move somewhere for an easier, Higher-paid job. 

Those negative aspects of teaching are something everyone agrees on. Teachers all over the world are 

leaving because it is difficult job and they feel overworked. Perhaps the question is not “Will robots replace 

teachers” but “How can robots help teachers?” office workers can use software to do things like organize 

and answer emails, arrange meeting and update calendars. Teachers waste a lot of time doing non-

teaching work. Including more than 11 hours a week marking homework.  

11- Which of the following statements can be in inferred from the first paragraph? 

1) We need to underestimate what robots can do for us. 

2) Robots cannot diagnose diseases better than doctor. 

3) The majority of people prefer to share personal information with a human being rather than a machine. 

4) Robots do cleaning jobs easily because they do not require human connection and creativity. 

12- The word “they” in paragraph 2 refers to ...................   

1) intelligent robots                      2) brain signals             3) movements                         4) Students 

13-This method of construction is very convenient because it enables the builder to …………. Constructive 

units of very small dimensions, such as bricks.   

1) diminish                         2) predict                                 3) utilize                            4) enforce 
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Part B: reading comprehension 

Directions: read the following passage and select the choice (1), (2), (3), or (4) that best answers each 

question. Then mark your answer on your answer sheet. 

Attending a good pre-school and primary school has more impact on children's academic progress than 

their gender or family background. The Institute of Education study found that the quality of teaching 

children receive is more important than their gender or family income. A high quality pre-school followed 

by an academically effective primary school gives children's development a significant boost. But children 

also need a stimulating early years home- learning environment to build upon. 

The effective Provision of Pre-School Education project tracked almost 3,000 children from the time they 

started pre-school until age 11. While all children benefit from a good pre-school, high quality is 

particularly important for children with special educational needs, those with mothers with low 

qualifications, or children who come from unstimulating homes. 

At primary school, the quality of teaching affects both children's social behavior and intellectual 

development. The researcher found much variation in the quality of teaching at age 10 and said this had 

a more powerful impact on children's academic progress than their gender or whether or not they receive 

free school meals. 

Children who attend a more academically effective primary school show better attainment and progress 

in key stage 2 (ages 7 to 11) than children with similar characteristics who attend a less effective school. 

But home matters too. A stimulating home learning environment at age 3 to 4 is linked to long-term gains 

in children's development and has an equal impact to the mother's qualification level 

14- According to the passage, a high-quality primary school education is particularly important for all of 

the following children EXCEPT those ................  

1) with special educational needs                           2) with inappropriate social behavior 

3) who come from unstimulating homes                 4) whose mothers have low qualifications 

15- The word "attainment" in paragraph 4 is closest in meaning to …………………  

1) achievement                    2) amazement                   3) amusement                    4) adjustment 

16- Do you know ……………….. time it is? 

1) which          2) when                          3) what                              4) how 
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17- she had watched birds fly by throwing ……………….. into the air. 

1) yourself         2) herself                      3) ourselves               4) themselves 

18- Mary is in a good shape physically....... she doesn't get much exercise. 

1) but   2) however  3) since           4) although 

Reading comprehension 

I remember my first day at school very well. I knew the school quite well because my older sister, Sandy, 

went there and every day, dad and I met her at the school gate after school. Every day, she ran out of the 

school with her friends. She often carried a painting. I felt jealous. I wanted to paint too! 

I was five years old when I started school. Most children in my class started school in September, but I 

started school in January, when I was five years old, because my birthday is in December. Three other kids 

started school on the same day as me. I was excited about my first day. I had my new uniform: a black 

skirt, a white t-shirt and green jumper, and a new red bag. When we arrived that day, a teacher met the 

new children at the school gate. Dad hugged me and said goodbye. I stood with the other children. I didn't 

talk to them because I was too nervous. Then, Mrs. Wilson took us to our classroom. All the other children 

were already there. They looked at us when we entered the room. When thirty children looked at me, I 

started to cry! But I wasn't upset for long. I sat with the other children on the carpet and the class teacher, 

Miss Holland, read us a story. Later, we drew pictures with colored pencils, and at break time, I made 

friends with a girl called Megan. At the end of the day. I ran to the school gate with Megan and my picture, 

just like Sandy always did. 

19- The writer started school in ………… (prepared by iranarze.ir) 

1) September        2) December     3) January  4) June 

20- Before the writer started school, she felt ………… 

1) excited      2) nervous  3) upset                4) happy 

Part B: Reading Comprehension 

Directions: Read the following passage and select the choice (1), (2), (3), or (4) that best answers each 

question. Then mark your answer on your answer sheet. 

Are you healthy? Before answering, think about what you understand by ‘’health’’. It doesn’t just mean 

freedom from disease. Health is a measure of how sound and vigorous both your body and mind are. A 
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truly healthy person has a sense of physical and mental well-being. Our health is precious and easily 

damaged. But there is much we can do to maintain it. Eating well, exercising, and getting enough sleep all 

help keep us healthy. Standards of health and health hazards are different from place. In some parts of 

the world, many people have many health problems because they are poor, hungry, and without clean 

drinking water. In other places, stress at work, lack of exercise, and too much food bring their own health 

problems, such as heart disease. 

 Food plays a large part in our health. A healthy diet includes fresh fruit and vegetables, meat, fish, bread, 

eggs, and milk, but not too many fatty, salty, or sugary. Good health also depends on regular exercise 

because it keeps as fit. Regular exercise improves blood circulation. Makes the heart and lungs work well, 

and keeps the strong and toned. It is good for the brain as well as the body. And makes on feet in start 

and a cool-down sequence at the end to prevent strain on muscles. 

21- Which of the following is the best title for the passage?  

1) Healthy eating                          2) physical Exercise            

3) Standards of Heath                        4) Health and fitness 

22- The word ‘’they’’ in paragraph 1 refers to ……………………… . 

1) people                         2) health hazards             3) parts of the world              4) health problem 

Cloze Test 

The atmosphere keeps part of the sun’s light from reaching the earth. Plants and animals could not … (46) 

… on the earth without some light and … (47) … from the sun, but if all of the sun’s light … (48) … the earth, 

they would kill living things. … (49) … , the earth’s covering of air prevents sudden great changes in … (50) 

… such changes would be dangerous for living things. 

23- )iranarze.ir(  

1) breathe                     2) keep                   3) live              4) work 

24- )iranarze.ir(  

1) directed                   2) reached                       3) reflected     4) produced 

25- )iranarze.ir(  

1) departure                          2) mixture                        3) temperature           4) structure 

Part B: Reading Comprehension: 
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Directions: Read the following passage and select the choice (1),(2),)3). Or (4) that best answers each 

question. Then mark your answer on your answer sheet.  ) iranarze.ir( 

London is a famous and historic city. It is the capital o777f England in the United Kingdom The city is quite 

popular for international tourism because London is home to one of the oldest standing monarchies in the 

western hemisphere. Helen and Nancy recently traveled to London. They were very excited for their tripe 

because this was their first journey overseas from Canada. 

Among the popular sights that    Helen and Nancy visited are Big Ben the London Eye and Buckingham 

Palace. Big Ben is one of London’s most famous monuments It is a large cluck tower located at the 

northern end of Westminster Palace. The clock tower is 96 meters tall Unfortunately, Helen and Nancy 

were only able to view the tower from the outside. They learned that the towers interior is undergoing 

renovations until 2022. 

Fortunately, The London Eye, the city’s famous Ferris wheel, was open to the public The London Eye is  

situated along the southern shores of the Thames River. This attraction stands 135 meters high. It is One 

If London’s most well-known spots for gaining aerial views of the city. Each capsule of the Ferris wheel 

can  hold up to 25 passengers. When their capsule stopped at the top of the Ferris wheel the women took 

spectacular panoramic photographs of the beautiful city scape below. 

26- why were Helen and Nancy Very exited for their tripe? 

1) It was their first journey overseas                                 2) London is very far from Canada 

3)  London is quite popular for its monarchy                      4)  They had never traveled to the western hemisphere 

27- The word They in paragraph 2 refers to…… 

1) renovations                  2) monuments  3) Helen and Nancy              4) sights 

28- Despite these overwhelmingly difficult trading conditions, the company has ………. produced 

outstanding results. 

1) therefore  2) accordingly  3) nevertheless  4) consequently 

29- We were surprised ……….. James ……… so soon after his car accident.  

1) to see/walking  2) being seen/walked 3) to have seen       4) seeing/to have walked 

30- When ………. for olive oil, “refined” means that the oil ………. chemically to neutralize acid content.  

1) using/ will have treated   2) to use/ will be treated   
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3) uses/ is being treated    4) used/ has been treated 

Part B: Reading Comprehension 

Directions: Read the fo1lowing passage and select the choice (1), (2), (3), or (4) that best answers each 

question. Then mark your answer on your answer sheet. 

City life is cool; but is country life cooler? Apparently yes. After the terrible Covid-19 epidemic of 2020, 

lots of people would like to leave their city and live in the country. More and more people in Britain want 

to live in the country, and this is causing more problems in some rural areas. 

The population or British cities has been falling for years. Cities like Liverpool and Glasgow have lost about 

30% of their population in 30 years. But Britain's population is still growing. Where are the people going? 

Answer: to the country. 

The English country side has a classic image. People imagine that life in the country is slow and clam; that 

there are no traffic jams, no pollution, and no crime. In some places, this is true; but in others it is not. 

Small towns and villages are becoming more and more popular; people have more space and most houses 

have gardens. But problems are growing. Lots of people want to live in the country and work in the city: 

so more and more people travel long distances each day, to go to work. of course they don't use buses 

(they are too slow) or trains (they don't stop in the country): they use cars. And although they live in the 

country, they use supermarkets and good fast roads, but they don’t want to see them or hear  them. 

Besides, lots of young people say that life in the country is boring: there is not enough to do, and there are 

not enough activities and excitements. 

31- The main problem in that many people …………………. 

1) want to leave the country and find a well-paid job in large cities. 

2) want to live in the country-yet work in the city. 

3) in large cities don't want to travel long distances. 

4) in large cities want to have gradient in their houses. 

Part B: Reading comprehension 

Directions: Read the following passage and select the choice (1), (2), (3), or (4) that best answers each 

question. Then mark your answer on your answer sheet. 
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In Chandigarh, a city in northeast India, there is an amazing garden. There are tall rocks and small paths 

between them. There are waterfalls, pools, and hundreds of sculptures. The sculptures are surprising 

because they are all made from rubbish, like plastic jewelry, bottles, broken pots, sinks, and pieces of 

electrical equipment. 

The garden has a surprising history too because it was built in secret! A man called Nek Chand started 

building the garden in 1957. He chose some land in a forest near the city, where there were rocks and a 

river. Nobody was allowed to build here, so Nek knew that people wouldn’t see him there. Then he started 

to collect rubbish and make the sculptures. 

Nek’s project was illegal, but for 18 years, nobody knew it. However, in 1975, some government officials 

discovered it. By that time, the garden was nearly 49,000 m2 in size. The government tried to destroy the 

garden, but when the people in the city heard about it, they wanted to keep it. 

In 1976 it became a public park. After that, Nek Chand received a salary so that he could work in the garden 

full-time, and fifty more people were employed to work there with him. People paid to visit the garden. 

Nek put collection centers around the town so that he could make more recycled sculptures. 

32- The word ‘’illegal’’ in paragraph 3 is similar in meaning to ………………. (prepared by iranarze.ir) 

1) unfaithful   2) unhelpful   3) unlawful   4) unthankful 

33- Natasha is working on a research project studying the genes of DNA ..................  

1) Exhibited   2) Extracted   3) Established   4) enhanced 

Part C: READING COMPREHENSION 

DIRECTIONS: read the following passage and select the choice (1), (2), (3) or (4) that best answers each 

question. then mark the correct choice on your answer sheet 

Medical equipment prior to and even during the scientific revolution was based on classical Greek and 

roman theories about science, which were not based on science at all, but on philosophy and superstition, 

human health was viewed as a balance of 4 internal humors in the body. the 4 humor- blood, yellow bile, 

black bile, and phlegm- were analogous to the 4 elements of the universe to classical thinkers: fire, air, 

water, and earth. Aliments, both physical and mental, were caused by an imbalanced of humors. The ideal 

mind and body balanced all four humors, gracefully. To heal, doctors prescribed foods or procedures which 

would balance the fluids in the body. Some of the prescriptions seem to make sense. fevers, for example 



 

 
30 

 

 مشاهده فهرست 

   یو استخدام یسازمان ادار  یسوالات استخدام فصل دوم: زبان انگلیسی 

were treated with cold, dry temperature to combat the hot, wet overstimulation in the body. but when that 

failed, often the next step was bloodletting. unnecessary purging and enemas were also common cures, 

which have helped some people, but also might have caused more problems than they solved. George 

Washington’s death has recently been attributed, not to the strep throat he probably had as he died, but to 

the bloodletting and mercury enema given to him cure it. Not-quite-scientific medical cure are still 

available and used by many even today  

34- What did the doctors do in the past to treat patients?  

1) They did something to keep the balance between the physical and mental dimensions 

2) They prescribed foods or procedures which would balance the liquids of the body . 

3) They made an attempt to lower the patient’s body temperature  

4) They tried to make sense of the hot, wet overstimulation in the body 

35- The word (it) in line 15 refers to .................. (prepared by iranarze.ir) 

1) the bloodletting  2) George Washington’s death              

3) the strep throat   4) mercury enema 

Red the paragraph carefully and answer the questions.  

Even professional writers do not write everything perfectly the first time. They have to revise their work. 

When you revise your writing, you look for ways to change it in a way to make it better. You check your 

spelling and you make sure that you have used perfect periods, and other punctuation marks in the best 

way. You look for words that can be replaced or traded for different, more exciting words. You make sure 

that your words help reader get a picture in his mind when he reads them. Revising your writing is 

important? That you make can turn boring words into exciting words, and can make your ideas ? 

36- The passage is mainly about how to …………… )iranarze.ir(  

1) be a professional writer    2) trade different things   

3) revise your writing     4) get a written picture 

37- The underline word treated means ………………  

1) exchanged   2) examined   3) cleaned up   4) looked after 

38-American officials …………. that climate change presents a serious threat to national security. 

1) warned                  2) are warning 3                  ) has been warned          4) have been warned 

https://iranarze.ir/es901
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Reading 

Direction: Read the passage and choose the best answer to each question: 

if you are like most people, your intelligence differs from season to season. You are probably a lot sharper 

in the spring than you are at any other time of the year. A scientist believes climate and temperature have 

a certain effect on our mental abilities. He found out that cool weather is much more helpful for better 

thinking than is summer heat. This does not mean that all people are less intelligent in the summer than 

they are during the rest of the year. Spring appears to be the best period of the year for thinking. One 

reason may be that in the spring, peoples’ mental abilities are influenced by the same factors that all 

nature. 

39- According to the passage  .................... 

1) Your intelligence is not the same all through the year.                 

2) Summer heal has no effect on your intelligence. 

3) Most people think better in summer than in spring.                     

4) Spring is most peoples’ favorite season. 

40- The word "sharper" in line 3 means:   

1) more stupid                            3) more intelligent                       3) slower                        4) worst 

41- If you make one more mistake like this, you…………….. your job.  

1) would lose        2) will lose                    3) would have lost 4) will be losing  

42- Oranges are a good……………. of vitamin C. )iranarze.ir(  

1) origin         2) production        3) location           4) Source. 

Cloze Test: 

People in different countries may use different sign languages. An Englishman who could ... (86) ... little 

Italian was once in Italy. One day he went into a restaurant to eat. When the waiter came, the Englishman 

... (87) ... his mouth, put his fingers into it and took them out again and moved his lips. In this way, he ... 

(88) ... to say. "Bring me something to eat". The waiter brought him a lot of things to drink, but no food! 

The Englishman was ... (89) ... that he was not able to tell the waiter he was hungry. He was to leave the 

restaurant when another man came in and put his hands in his stomach. And this sign was ... (90) ... 

enough for the waiter and in a few minutes, the  
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waiter brought him food. At once, the Englishman could get his meal in the same way. 

43-)iranarze.ir(  

1) speak     2) discuss  3) produce    4) say 

44- )iranarze.ir(  

1) meant   2) needed  3) decided  4) refused 

45-)iranarze.ir(  

1) quick  2) modern  3) strong                      4) clear 

46- Books don´t need a power source ….. (prepared by iranarze.ir) 

1) too                                     2) Also                           3) either  4) neither 

47- Regarding books, you never have to …… about losing power. 

1) worry                                 2) Forget                       3) remember 4) imagine 
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 ی خدمات کشور  تی ر یقانون مد ییآشنافصل سوم:  ❖

و با داشتن استقلال حقوقی بخشی از وظایف و   میشودواحد سازمانی مشخصی است که به موجب قانون ایجاد شده یا    -1

 (iranarze.irدهد؟ )باشد انجام میاموری را که بر عهده یکی از قوای سه گانه و سایر مراجع قانونی می

 ( دستگاه اجرایی4( موسسه عمومی غیردولتی                   3  ( موسسه دولتی              2( وزارتخانه                  1

 ( iranarze.irشرکت دولتی چیست؟ ) -2

( واحد سازمانی مشخصی است که تحقیق یک یا چند هدف از اهداف دولت را بر عهده دارد و موجب قانون ایجاد شده یا  1

 گردد و توسط وزیر اداره می میشود

و با داشتن استقلال حقوقی بخشی از وظایف و   میشود( واحد سازمانی مشخصی است که به موجب قانون ایجاد شده یا  2

 دهدباشد انجام میاموری را که بر عهده یکی از قوای سه گانه و سایر مراجع قانونی می

و   میشودای اسلامی ایجاد شده یا  ( واحد سازمانی مشخصی است که دارای استقلال حقوقی است و با تصویب مجلس شور 3

 گردد درصد بودجه سالانه آن از محل منابع غیردولتی تامین می ۵0بیش از 

های دولت به موجب سیاست کلی اصل  که به موجب قانون برای انجام قسمتی از تصدی  میشود( به بنگاه اقتصادی گفته  4

درصد    ۵0گردد ایجاد می گردد و بیش از  دولت محسوب می  قانون اساسی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری جزو وظایف   44

 باشد سرمایه و سهام آن متعلق به دولت می

ها ،موسسات دولتی و موسسات یا نهادهای عمومی غیردولتی و کلیه دستگاههای که شمول قانون بر  به کلیه وزارتخانه   -3

 ( iranarze.irآنها مستلزم ذکر و یا تصریح نام است گفته میشود؟ )

 ( بنگاه اقتصادی4( امور حاکمیتی                   3( دستگاه اجرایی               2( سازمان اداری            1

که بر اساس ضوابط و مقررات مربوط به موجب حکم یا قرارداد مقام صلاحیت دار در یک دستگاه   میشودبه فردی گفته    -4

 ؟میشوداجرایی به خدمت پذیرفته 

 ( کارمند امور حاکمیتی         2   ( کارمند دستگاه اجرایی          1

 ( پست اداری4  ( پرسنل دستگاه اجرایی               3

 ( iranarze.ir؟ )میشودکدام یک از موارد زیر جزء امور حاکمیتی محسوب  -۵

        های انرژی                                  های آب و خاک و شبکه( طرح1

 ( ارتباطات و راه2

 ( حفظ محیط زیست و حفاظت از منابع طبیعی و میراث فرهنگی           3

 ( آموزش و پرورش عمومی و فنی و حرفه ای4

گردد  های اقتصادی و تولید کشور میای که موجب تقویت زیرساختهای سرمایههای تملک داراییبه آن دسته از طرح  -6

 ( iranarze.ir؟ )میشودگفته 
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 ( امور امنیتی4( امور زیربنایی                        3( امور حاکمیتی                2( امور اقتصادی            1

های زیر از وظایف دولت در مورد توسعه بخش تعاونی و خصوصی و نهادهای موسسات عمومی غیردولتی  کدام یک از شیوه  -7

 ( iranarze.irمحسوب می گردد؟ )

 های لازم از بخش تعاونی و خصوصی و تعهد ها و موسسات عمومی غیردولتی مجری این وظایفاعمال حمایت( 1

 ( خرید خدمات از بخش تعاونی و خصوصی و نهادها و مؤسسات عمومی غیردولتی 2

و تجهیزات و  ( مشارکت با بخش تعاونی و خصوصی و نهادها و مؤسسات عمومی غیردولتی از طریق اجاره واگذاری امکانات  3

 منابع فیزیکی 

 ( همه موارد4

وری و استقرار نظام کنترل نتیجه و محصول )ستانده( و کنترل مراحل انجام کار  های اجرایی به منظور افزایش بهرهدستگاه  -8

 (iranarze.irیا هر دو ،  موظف به انجام کدام یک از موارد زیر هستند؟ )

تمام شده  1 ارائه فعالیت( تعیین قیمت  با کیفیت و محل جغرافیایی  واحدهای مجری متناسب  و خدمات و محصولات  ها 

 ها و خدمات فعالیت

بینی سازوکارهای نظارت برای کنترل کمیت  گرا و استانداردهای کیفی خدمات و پیشهای هدفمند و نتیجه( تعیین شاخص2

 و کیفیت خدمات ارائه شده 

ها و خدمات و قیمت تمام شده آن و تعیین تعهدات ان واحدهای مجری بر اساس حجم فعالیتنامه با مدیر ( انعقاد تفاهم3

 طرفین 

 ( همه موارد4

ها و موسسات غیردولتی بر اساس  از طریق مناقصه و با عقد قرارداد با شرکت  میشودهای اجرایی اجازه داده  به دستگاه   -9

 ( iranarze.irخدمات مورد نیاز خود را تامین نماید. ).................. به طور شفاف و مشخص بخشی از 

 ( قیمت هر واحد کار و قیمت کل           2   ( فعالیت مشخص                    1

 ( همه موارد4  ( حجم کار معین                            3

خدمات خود مجاز به عقد قرارداد در زمینه خدمات  های اجرایی به منظور استمرار مستمر در کیفیت و کمیت ارائه  دستگاه  -10

 (iranarze.irباشد؟ )ای با کدام یک از موارد زیر میمشاوره

 ها و ساختارهای تشکیلاتی      ( بازنگری و پالایش وظایف و ماموریت1

 های نوین اداری با مراکز آموزشی،پژوهشی، دولتیهای انسانی و فناوری( توسعه و مدیریت سرمایه2

 های نوین مدیریتی                 ( توسعه مدیریت نظیر استقرار نظام3

 ( همه موارد4

 ( iranarze.irباشد؟ )های اجرایی ممنوع میایجاد و اداره کدام یک از موارد زیر توسط دستگاه -11
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 ( مهمانسرا ، زائرسرا، مجتمع مسکونی و رفاهی    1

 ( واحدهای درمانی و آموزشی    2

 ( فضاهای ورزشی ، تفریحی         3

 ( همه موارد4

های اجرایی برای آشنایی مردم با حقوق و تکالیف خود در تعامل قانون مدیریت خدمات کشوری، دستگاه  26طبق ماده    -12

 ( iranarze.irطریقی باید اقدام نمایند؟ )  های اجرایی از چهبا دستگاه

   ها                                            ( جراید و روزنامه1

 ( فضای مجازی و تبلیغات 2

  ( وسایل ارتباط جمعی به ویژه صدا و سیما               3

 ( استفاده از سیستم آموزشی کشور )آموزش و پرورش و دانشگاه(4

 های اجرایی ملی و استانی به طور صحیح تعیین نشده است؟  از سطوح عمودی مدیریتی در دستگاهکدام یک   -13

 سطح  2( واحدهای استانی حداکثر 2سطح                       4ها و موسسات دولتی حداکثر در ( وزارتخانه1

 حدهای تقسیمات کشوری یک سطح( سایر وا4سطح         2( واحدهای شهرستانی ،مناطق و نواحی همتراز حداکثر 3

میدستگاه  -14 اجرایی  پستهای  درصد  چند  سازمان  تایید  با  خاص  شرایط  در  تعهد  توانند  بدون  مصوب،  سازمانی  های 

 (   iranarze.irاستخدامی و در سقف اعتبارات مصوب افرادی را به صورت ساعتی یا کار معین برای چند سال به کار گیرند؟ )

 سال          1حداکثر  – درصد  10( 2   سال       2حداکثر   –درصد  ۵( 1

 سال 2حداقل  –درصد   20 (4   سال      1حداقل  –درصد   1۵( 3

های اجرایی باید در صورت وجود فضای مازاد در ساختمان های مورد استفاده خود در استانها، مراتب را به کدام  دستگاه  -1۵

 نمایند؟یک از موارد زیر اعلام 

 ( وزارت یا اداره کل متبوعه    2  ( ادارات کل اقتصادی و دارایی استان    1

 ریزی و توسعه استان( شورای برنامه4  ( وزارت امور اقتصادی و دارایی             3

ها و اطلاعات موجود  اتصال دادهپایگاه ذکر شده در سوال قبل،  با استفاده از .............. از طریق ساماندهی هدایت و    -16

 گردد. ها تشکیل میدستگاه

 ( تاریخ تولد و کد پستی                   2   ( شماره ملی و کد پستی         1

 ( کد ملی و شماره شناسنامه4  ( شماره ملی و تاریخ تولد                  3

 (iranarze.irباشد؟ )های اجرایی صحیح نمیدستگاه کدام یک از موارد زیر در مورد شرایط عمومی استخدام در -17

 ( دارا بودن مدرک تحصیلی دانشگاهی یا مدرک همتراز1
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های های اجرایی در مشاغل تخصصی و کارشناسی و بالاتر منوط به احراز توانایی آنان در مهارت( استخدام افراد در دستگاه2

 باشد پایه و عمومی فناوری اطلاعات می

یری افراد با مدرک تحصیلی دیپلم و یا با حداقل سن کمتر از رقم مذکور در این ماده برای ایثارگران و خانواده آنها  ( به کارگ3

 باشد مجاز می

 ( به کارگیری موقت و تعیین حقوق و مدت خدمت اتباع خارجی حسب قوانین و مقررات خاص خود انجام خواهد شد 4

قرارداد استخدام نباید از ............... و برای مشاغل تخصصی از ............. تجاوز  سن کارمند پیمانی در انتهای مدت    -18

 (iranarze.irکند؟)به ترتیب( )

1 )۵۵-۶۵                      2 )۶۵-۶0                    3 )۷0-۶۵                           4 )۷0-۶3 

 (iranarze.irت کارمندان آزمایشی به رسمی محسوب نمیشود؟ )کدام یک از موارد زیر از شرایط تبدیل وضعی -19

 ( حصول اطمینان از لیاقت علمی اعتقادی و اخلاقی 1

 های آموزشی و کسب امتیاز لازم( طی دوره2

( تایید گزینش و اصول اطمینان از کاردانی ،علاقه به کار، خلاقیت نوآوری ،روحیه خدمت به مردم و رعایت نظم و انضباط  3

 ری از طریق کسب امتیاز لازمادا

 ( سپری کردن دوره دو ساله آزمایشی 4

 ( iranarze.irباشد؟ )کدام یک از موارد زیر در مورد  منتزع شدن کارمندان رسمی از خدمت در دستگاه اجرایی صحیح نمی  -20

 سال متناوب  4( بازخریدی به دلیل کسب نتایج ضعیف از ارزیابی عملکرد کارمندان در سه سال متوالی یا 1

گردند در مدت انفصال اجازه استخدام یا هرگونه اشتغال ( کارمندانی که به موجب حکم مراجع قانونی از خدمت منفصل می2

 از دستگاه اجرایی را نخواهند داشت

دیگر را نخواهند  گردند اجازه استخدام یا هرگونه اشتغال مجدد در دستگاه اجرایی   ( کارمندانی که از دستگاه اجرایی اخراج می3

 داشت

 ( اخراج و انفصال به موجب احکام مراجع قانونی ذیربط 4

 ( iranarze.irباشد؟ )ای چند سال میهای مدیریت حرفهدوره خدمت در پست -21

 سال  ۵( 4سال                           4( 3( سه سال                      2( دو سال                   1

دام عوامل زیر کلیه مشاغل در جداول ارزشیابی مشاغل به یکی از طبقات جدول یا جداول حق شغل اختصاص  بر اساس ک  -22

 ( iranarze.irیابد؟ )می

 ها   ( اهمیت و پیچیدگی وظایف  ومسئولیت1

 های مورد نیاز     ( سطح تخصص و مهارت2

 ( ابتکار و خلاقیت          3
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 2و   1( گزینه 4

 گیرد؟  عناوین مدیریت و سرپرستی متناسب با چه ویژگی در یکی از طبقات جدول فوق العاده مدیریت قرار می -23

 ( حیطه سرپرستی و نظارت             2  ها      ( پیچیدگی وظایف و مسئولیت1

 ( همه موارد4  های شغلی                 ( حساسیت3

 ( iranarze.irباشد؟ )وق کارمندان مطابق قانون مدیریت خدمات کشوری صحیح نمیکدام گزینه در مورد فوق العاده حق  -24

( فوق العاده مناطق کمتر توسعه یافته و بدی آب و هوا برای مشاغل تخصصی که شاغلین آن دارای مدرک تحصیلی کارشناسی  1

 قوق ثابت پرداخت خواهد شد درصد ح  20امتیاز حقوق ثابت و برای سایر مشاغل تا  2۵باشد تا ارشد و بالاتر می

امتیاز و به دارندگان   1000( فوق العاده ایثارگری متناسب با درصد جانبازی و مدت خدمت داوطلبانه در جبهه و مدت اسارت  2

 گیرد امتیاز تعلق می ۶00های دولتی تا نشان

امتیاز و در مورد کار با   1000یمیایی تا  های غیرمتعارف نظیر کار با اشعه و مواد ش( فوق العاده سختی کار و کار در محیط3

 زا و منفجره با تصویب هیئت وزیران تا سه برابر قابل افزایش خواهد بودمواد سمی آتش

حداکثر  4 کاردانی  سطح  تا  مشاغل  برای  تخصصی  مشاغل  برای  شغل  العاده  فوق  همسطح    ۷00(  مشاغل  برای  و  امتیاز 

 گرددامتیاز تعیین می 2000بالاتر حداکثر امتیاز برای مشاغل  1۵00کارشناسی حداکثر 

 ( iranarze.irباشد؟ )های زیر در مورد امتیاز شغلی تعیین شده برای مقامات مذکور صحیح نمیکدام یک از گزینه -2۵

 امتیاز  20000( روسای سه قوه 1

 تیازام 1۷000( معاون اول رئیس جمهور ، با رئیس مجلس شورای اسلامی و اعضای شورای نگهبان 2

 امتیاز  1۶000( وزرا، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و معاونین رئیس جمهور 3

 امتیاز 14000( معاونین وزرا 4

قانون مدیریت خدمات کشوری به طور صحیح    84کدام یک از موارد زیر در مورد حقوق و تکالیف کارمندان مطابق ماده    -26

 (iranarze.irبیان نشده است؟ )

روز حق مرخصی کاری با استفاده از حقوق و مزایای مربوط را دارند حداکثر نیمی از   30های اجرایی سالی  کارمندان دستگاه(  1

 مرخصی کارمندان در هر سال قابل ذخیره شدن است 

بدون  سال از مرخصی    3حداکثر    طبذیرتوانند در طول مدت خدمت خود با موافقت دستگاه  ( کارمندان دستگاه اجرایی می2

 حقوق استفاده نمایند 

توانند تا پایان ماموریت حداکثر به مدت یک سال از مرخصی  برند می( کارمندان زن که همسر آنها در ماموریت به سر می3

 بدون حقوق استفاده نمایند 

از  ( کارمندان دستگاه4 استفاده    ماه مرخصی استعلاجی در سال  4های اجرایی طبق گواهی و تایید پزشک معتمد حداکثر 

 خواهند نمود 
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قانون مدیریت خدمات کشوری،    91کدام یک از موارد زیر در مورد اخذ رشوه و سوء استفاده از مقام اداری مطابق ماده    -27

 (iranarze.irباشد؟ )صحیح نمی

ترین مقام  ( چنانچه تخلف هر یک از کارمندان مستند و گزارش حداقل یک بازرس معتمد به تایید مدیر مربوط برسد بالا1

ماه تا  ۶دستگاه اجرایی می تواند دستور عدم پرداخت حقوق و مزایا تا اطلاع ثانوی و یا انفصال از خدمات دولتی برای مدت  

 یک سال برای فرد متخلف صادر نماید 

ی به هیئت  هایی که به تایید بازرس معتمد و مدیر مربوطه برسد پرونده فرد خاط ( در صورت تکرار تخلف به استناد گزارش2

 های بازخرید ،اخراج و انفصال دائم ازخدمات دولتی اعمال خواهد شد رسیدگی به تخلفات اداری ارجاع ،یکی از مجازات

های اجرایی موظفند پرونده افراد حقیقی و حقوقی رشوه دهنده به کارمندان را جهت رسیدگی و صدور حکم قضایی  ( دستگاه3

 نمایند به مراجع قضایی ارجاع 

به کلیه 4 را جهت ممنوعیت عقد قرارداد  کارمندان  به  افراد حقیقی و حقوقی رشوه دهنده  اسامی  ( سازمان موظف است 

 های اجرایی اعلام نماید دستگاه

 باشد؟  قانون مدیریت خدمات کشوری مبنی بر بازنشستگی کارمندان نمی 103کدام یک از موارد زیر مطابق ماده  -28

سال برای مشاغل تخصصی با تحصیلات دانشگاهی ارشد    3۵ال سابقه خدمت برای مشاغل غیر تخصصی و س 30( حداقل 1

 و بالاتر 

 روز حقوق  2۵سال سابقه خدمت با  20سال سن و و حداقل   ۶۵( حداقل 2

 سال سابقه خدمت برای متقاضیان مشاغل سخت و زیان آور و جانبازان و معلولان 2۵( 3

بازنشسته    اند بدون تقاضای کارمندانکلفند کارمندانی که به شرایط لازم برای بازنشستگی رسیدههای اجرایی م( دستگاه4

 نمایند 

دارای عناوین شغلی    -29 به مدت دو سال  به ستوانیار یکم ،همافر سوم و همافر دوم که در طول دوران خدمت حداقل 

 ( iranarze.ir؟ )میشوددرصد حقوق اضافه  چند 18و  17اند در رتبه  شغلی فرماندهی ،ریاست و مدیریت بوده

 درصد  10( 4درصد                   2۵( 3درصد                    20( 2درصد                          1۵( 1

های اجرایی  در صورت نداشتن شغل یا شوهر یا فرزندان ذکور مشروط  های بازنشستگی دستگاهفرزندان کلیه صندوق  -30

ورثه قانونی باشند تا....... ودر صورت اشتغال به تحصیلات دانشگاهی تا ........... سالگی از کمک هزینه اولاد بیمه  بر آنکه  

 (iranarze.irگردند. )یا مستمری والدین خود برخوردار می

 سالگی              24-سالگی  21( 2   سالگی              20- سالگی 1۸( 1

 سالگی 2۸- سالگی 1۸ (4                 سالگی   2۵سالگی و  20( 3

 ؟ ....... میشودکدامیک از افراد زیر جزو اعضای شورای عالی اداری محسوب ن -31

 ( رئیس جمهور یا معاون اول وی 1
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 ریزی کشور( رئیس سازمان مدیریت و برنامه2

از وزرای بخش( وزرای آموزش و پرورش ،بهداشت درمان و آموزش پزشکی و کار و امور اجتماعی سه ن3 های دیگر به  فر 

 انتخاب هیئت وزیران

 ( یکی از نماینده مجلس 3

 ریزی کشور ( یک نفر از معاونین تخصصی سازمان مدیریت و برنامه4

 گردد؟ ....... از وظایف و اختیارات شورای توسعه مدیریت محسوب نمی -32

 ا به طبقات جداول حقوق های شغلی و نحوه تخصیص آنه( بررسی و تصویب شرایط احراز رشته1

 های واحد اداری و استخدامی در چارچوب مقررات  ( ایجاد رویه2

 ( اتخاذ تصمیم در خصوص از کار افتادگی و فوت به سبب انجام وظیفه و سایر امور مربوط 3

 اجراییهای بری و کارایی نیروی انسانی و مدیریت دستگاه( تصویب طرح های لازم برای ارتقای بهره4

 های اجرایی به صورت آماده به خدمت بمدت یک سال در می آیند؟  در کدام یک از حالات زیر کارمندان رسمی دستگاه -33

 ( انحلال دستگاه اجرای ذی ربط    1

 ( حذف پست سازمانی کارمندان    2

 ( نبود پست سازمانی بعد از اتمام ماموریت یا مرخصی بدون حقوق      3

 ( همه موارد4

 باشد؟ .......کدام یک از موارد زیر مطابق با قانون مدیریت خدمات کشوری نمی -34

صل نمایند  های رسیدگی به تخلفات اداری از اتهام مربوط برائت حا( کارمندانی که بر اساس حکم مراجع قضایی و یا هیئت1

 حقوق و مزایای مستمر مربوط را برای مدت آمادگی به خدمت دریافت خواهند نمود

های سازمانی مصوب و مجوزهای دارد در سقف پست( به کارگیری نیروی انسانی در برخی از مشاغل که سازمان اعلام می2

 باشد پذیر میاستخدامی بر اساس قانون کار امکان

 1000فصول دهم و سیزدهم و تفکیک هر فصل متناسب با احکام این قانون در اولین سال اجرا    ( ضرایب حقوق مذکور در3

گردد افزایش های بعد حداقل به اندازه نرخ تورم که هر ساله از سوی بانک مرکزی اعلام میگردد و در سالریال تعیین می

 یابد می

 را شدن  این قانون خواهد بودسال از تاریخ لازم الاج ۵( مدت زمان آزمایشی این قانون 4
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 ایران اسلامی  جمهوری اساسی فصل چهارم: قانون ❖

 (iranarze.irایران نظامی است که بر پایه ایمان به کدام یک از موارد زیر شکل گرفته است؟ )جمهوری اسلامی  -1

 ( خدای یکتا و اختصاص حاکمیت و تشریح به او و لزوم تصمیم در برابر امر او 1

 ( وحی الهی به نقش بنیادی آن در بنیان قوانین 2

 و( کرامت و ارزش والای انسان و آزادی توام با مسئولیت ا3

 ( همه موارد4

......... برای همه در تمام سطوح و تسهیل و تعلیم آموزش عالی از وظایف دولت طبق اصل سوم قانون اساسی می   -2

 ؟  باشد

 ( خدمات بیمه درمانی  2   ( آموزش و پرورش و تربیت بدنی رایگان 1

 2و   1( گزینه 4      ( تامین رفاه 3

…بر اساس ایمان و تقوا و مبارزه با ….ف به ایجاد محیط مساعد برای رشد..طبق اصل سوم قانون اساسی دولت موظ  -  3

 کلیه مظاهر………. است ؟ 

 فقر و محرومیت -های سیاسی ( آزادی2  فساد و تباهی -( کرامت و ارزش والای انسانی1

 فساد و تباهی -( فضایل اخلاقی4  خودکامگی و انحصارطلبی - ( رشد فرهنگی3

انون اساسی تقویت کامل بنیه دفاعی ملی از طریق آموزش نظامی عمومی برای کدام یک از اهداف زیر  طبق اصل سوم ق  -  4

 در نظر گرفته شده است؟ 

   ( حفظ استقلال و تمامیت ارضی و نظام اسلامی کشور1

 ( حفظ تمامیت ارضی و تعهد برادران نسبت به همه مسلمانان 2

   ان جهان ( حفظ استقلال و حمایت بی دریغ از مستضعف3

 ( محو هرگونه استبداد و خودکامگی و انحصار طلبی 4

 در جمهوری اسلامی ایران امور کشور باید با اتکا به )تهیه شده توسط ایران عرضه( کدام یک از موارد زیر اداره شود؟  -۵

   ( از راه انتخابات 2     ( به اتکا آرای عمومی  1

 ( همه موارد4     ( از راه همه پرسی 3

موارد زیر از یکدیگر تفکیک ناپذیرند و حفظ آن وظیفه قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، کدام یک از    9طبق اصل    -6

 دولت و آحاد مردم است؟ 

 ( آزادی ، استقلال ، تمامیت ارضی کشور، اسلام2  ( آزادی، استقلال ، جمهوریت ، اسلام1

 ( آزادی، استقلال، وحدت، تمامیت ارضی4  ( آزادی، جمهوریت، استقلال، اسلام3

https://iranarze.ir/es901
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ُّکمُْ فاَعبْدُوُنِ« و اصل  به حکم آیه کریم »إنَِّ هذهِِ   -7 قانون اساسی، دولت موظف به انجام کدام    11 أمَُّتکُمُْ أمَُّةً واحدِةًَ وَ أنَاَ ربَ

 یک از کارهای زیر است؟ 

  ( سیاست کلی خود را برپایه ائتلاف و اتحاد ملل اسلامی قراردهد1

 ( حفظ استقلال و تمامیت ارضی کشور2

  می و تعاون عمومی بین همه مردم ( توسعه و تحکیم برادری اسلا3

 ( محو هرگونه استبداد و خودکامگی و انحصار طلبی 4

 (iranarze.irقانون اساسی  به رسمیت شناخته نشده است؟ ) 13های دینی زیر طبق اصل کدام یک از اقلیت -8

 ( یهودی4   ( مسیحی 3   ( کلیمی 2   ( زرتشتی1

 (iranarze.irباشد ؟ )قانون اساسی صحیح نمی 1۵کدام یک از موارد زیر بر اساس اصل  -9

 ( زبان و خط رسمی و مشترک مردم ایران فارسی است                                        1

 ( اسناد و مکاتبات و متون رسمی و کتب درسی باید با زبان و خط فارسی باشد 2

 های گروهی آزاد است           های محلی و قومی در مطبوعات و رسانه( استفاده از زبان3

 ( تدریس ادبیات محلی و قومی در مدارس آزاد نیست4

….. پس از مشورت )تنظیم توسط فروشگاه ایران عرضه( برای بازنگری در قانون اساسی جمهوری اسلامی در موارد ضروری.  -10

 کند؟  اساسی پیشنهاد میبا……. طی حکمی خطاب به…….. ترمیم قانون اساسی را به شورای بازنگری قانون 

   رئیس جمهور - مجمع تشخیص مصلحت نظام -( رهبر 1

 رئیس جمهور-مجلس -( رهبر 2

   رئیس قوه قضاییه-رئیس جمهور-( رییس شورای نگهبان 3

 رئیس قوه قضاییه-مجلس شورای اسلامی-( رئیس جمهور4

 ( iranarze.irباشد؟ )اساسی در چه صورتی آزاد میقانون   27ها مطابق با اصل تشکیل اجتماعات و راهپیمایی -11

 ( بدون حمل سلاح گرم و مخل به نظم جامعه نباشد 2  ( بدون حمل سلاح و مخل به مبانی اسلام نباشد 1

 ( با مجوز وزارت کشور و موجب سلب آسایش شهروندان نگردد4  ( بدون حمل سلاح و با مجوز وزارت کشور3

بیکاری، پیری و    قانون اساسی  29طبق اصل    -12 بازنشستگی   ( اجتماعی  از تامین  دولت در جهت برخورداری عموم مردم 

 ( iranarze.irخدمات بهداشت درمانی و….( از چه طریق میتواند منابع مالی خود را تامین کند؟ )

 ( از محل درآمدهای حاصل از مشارکت مردم 2    ( از محل درآمدهای عمومی1

 2و   1( گزینه 4   مستقیم  ( از محل بودجه و مالیات  3

 

 (iranarze.irمصوبات» شورای عالی امنیت ملی« برای اجرا به تایید کدام نهاد یا مقام میرسد؟ ) -13
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 ( شورای نگهبان4 ( مجلس شورای اسلامی3  ( رئیس جمهور2   ( رهبر1

 ( iranarze.irباشد؟ )نمیقانون اساسی در مورد  شکنجه صحیح   38کدام یک از موارد زیر در مورد اصل -14

 ( هرگونه شکنجه برای گرفتن اقرار ممنوع است                      1

 ( هرگونه شکنجه برای کسب اطلاع ممنوع است مگر در در شرایط اضطراری2

 ( اجبار شخص به شهادت، اقرار یا سوگند مجاز نیست              3

 ش و اعتبار است( شهادت و اقرار و سوگند با اجبار فاقد ارز 4

 ؟های زیر استوار میباشد قانون اساسی نظام اقتصادی جمهوری اسلامی ایران بر پایه کدام یک از بخش 44مطابق اصل  -1۵

 ( همه موارد4   ( تعاونی  3  ( خصوصی 2   ( دولتی1

 ( iranarze.irباشد؟ )کدام مورد طبق قانون اساسی صحیح می -16

 کند وع باشد محترم است و ضوابط آن را قانون معین نمی( مالکیت شخصی که از راه مشر 1

 تواند به عنوان مالکیت نسبت به کسب و کار خود امکان کسب و کار را از دیگری سلب کند ( هر کسی می2

 ( هر کس مالک حاصل کسب و کار مشروع خویش است 3

 ( در تعارض اعمال حق با منافع عمومی اعمال حق مقدم است4

 ( iranarze.irشود؟ )های دولت در کدام یک از موارد زیر متمرکز میقانون اساسی کلیه دریافتی ۵3مطابق اصل  -17

 های ارزی کشور( حساب2    داری کل  های خزانه( حساب1

 های ارزی برنامه و بودجه ( حساب4    های بانک مرکزی( حساب3

هایی  های دولتی و سایر دستگاهای وزارتخانه ها، موسسات، شرکتهقانون اساسی ………به کلیه حساب  ۵۵مطابق اصل    -18

 ( iranarze.irنمایند؟ )کنند، رسیدگی یا حسابرسی میکه به هر نحوی از انحاء از بودجه کل کشور استفاده می

 ( وزارت دارایی4  ( وزارت کشور3  ( دیوان محاسبات 2 ( سازمان برنامه و بودجه 1

از حاضران ضروری می    یه داخلی مجلس، )تنظیم توسط فروشگاه ایران عرضه( موافقت چه تعدادتصویب آئین نام  یبرا  -19

 (iranarze.irباشد؟ )

 ( همه حضار 4 ( یک سوم حضار             3  ( سه چهارم حاضران2 ( دو سوم حاضران           1

 (iranarze.irوسط فروشگاه ایران عرضه( ؟ )رود )تنظیم تکدام یک از موارد زیر از اعمال قوه قضاییه به شما می - 20

 ( حفظ حقوق عمومی                2               ( حل و فصل دعاوی 1

 ( همه موارد  4  ( گسترش و اجرای عدالت و اقامه حدود الهی3

با    هجری شمسی پس از…….  1368تعداد نمایندگان مجلس شورای اسلامی…… نفر است و از تاریخ همه پرسی سال    -  21

 (iranarze.irتواند اضافه شود؟ )در نظر گرفتن عوامل انسانی ،سیاسی جغرافیایی و نظر آنها حداکثر…….. نماینده می

   نفر  1۵-سال ۵ -2۶0(2   نفر  10-سه سال-2۵0( 1
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 نفر  2۵-سال 1۵ -2۸0( 4   نفر  20-سال  10 -2۷0( 3

 (iranarze.irیابد؟ )جلسات مجاز شورای اسلامی با حضور چه کسری از نمایندگان ملت رسمیت می - 22

 ( دو سوم 4  ( نصف به اضافه یک 3  ( چهار پنجم 2  ( سه چهارم 1

 در شرایط اضطراری و دستورات ملاحظات امنیتی شورای اسلامی، با تقاضای کدامیک از مقامات محقق خواهد شد؟   - 23

   نفر از نمایندگان  10س جمهور یا یکی از وزرا یا ( رئی1

 نفر از نمایندگان  ۵( رئیس مجلس شورای اسلامی با 2

     ( معاون اول رئیس جمهور  3

 ( رئیس شورای عالی امنیت ملی و رئیس تشخیص مصلحت نظام4

 ( iranarze.ir؟ )بررسی و اعلام عدم مغایرت قوانین مصوب با قانون اساسی بر عهده کدام مرجع است - 24

      ( رئیس جمهور1

 ( شورای نگهبان2

     های تخصصی مجلس ( کمیسیون3

 ( مجموعه تشخیص مصلحت نظام4

 ( iranarze.irمجلس شورای اسلامی در کدام یک از موضوعات زیر حق تحقیق و تفحص دارد؟ ) - 2۵

   ( کلیه امور عمومی 2    ( کلیه امور قانونگذاری1

 ( تمام امور کشور4    ( کلیه امور سیاسی  3

دولت برای برقراری حکومت نظامی در حالت جنگ و شرایط اضطراری به مدت چند روز و به مجوز کدام نهاد احتیاج   -  26

 ( iranarze.irدارد؟ )

 مجلس شورای اسلامی-روز 30( 2    مجلس شورای اسلامی-روز 1۵( 1

 شورای امنیت ملی-روز  ۶0( 4    شورای امنیت ملی-روز  10( 3

 (iranarze.irباشد؟ )در مورد نمایندگی مجلس شورای اسلامی صحیح نمی 8۵کدام یک از موارد زیر مطابق اصل - 27

 ( سمت نمایندگی قائم به شخص نیست و قابل واگذاری به دیگری است1

 پذیر است نهای داخلی امکابه کمیسیون ۷2( اختیار وضع بعضی از قوانین با رعایت اصل 2

( مصوبات دولت نباید با اصول و احکام و مذهب رسمی کشور یا قانون اساسی مغایرت داشته باشد تشخیص این امر بر 3

 باشد می 9۶عهده شورای نگهبان بر اساس اصل  

قوانین   ( مصوبات دولت نباید مخالف قوانین و مقررات عمومی کشور باشد به منظور بررسی و اعلام عدم مغایرت آنها با4

 مزبور باید ضمن ابلاغ برای اجرا به اطلاع رئیس مجلس شورای اسلامی برسد 
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برای طرح استیضاح هیئت وزیران یا هر یک از وزرا در مجلس به امضای چند نفر از نمایندگان مجلس نیاز است و مدت    -28

 زمان پاسخگویی وزیر یا هیئت وزیران چند روز است؟

    روز    10-گان مجلس نفر از نمایند 10( حداقل 1

 روز   1۵-نفر از نمایندگان مجلس   12( حداقل 2

   هفت روز-نفر از نمایندگان مجلس  20( حداقل 3

 روز  14-نفر از نمایندگان مجلس   1۵( حداقل 4

 تواند شکایت خود را کتبا بههر کسی شکایتی از طرح کار مجلس یا قوه مجریه یا قوه قضاییه داشته باشد می - 29

 ( iranarze.ir…………عرضه کند؟ )

 ( مجلس شورای اسلامی4 ( سازمان بازرسی کل کشور3  ( دیوان عالی کشور2  ( دادگستری1

 ژ شود؟می )تنظیم توسط فروشگاه ایران عرضه( تعداد فقهای شورای نگهبان چند نفر بوده و توسط چه کسی انتخاب - 30

  گان رهبری  شورای خبر-نفر ۶( 2     مقام رهبری -نفر ۶( 1

 رئیس قوه قضاییه-نفر 12 (4     مقام رهبری -نفر 12 (3

شوند ولی در نخستین دوره پس از گذشتن …….،نیمی از اعضای هر اعضای شورای نگهبان برای مدت …… انتخاب می  -  31

 یابند؟ گروه به قید قرعه تغییر می

   دو سال-سال ۵ (2    دو سال-سال4( 1

 سال  4-سال  ۸ (4    سه سال-سال ۶ (3

تشخیص عدم مغایرت مصوبات مجلس شورای اسلامی با احکام اسلام با اکثریت……..و تشخیص عدم تعارض آن با   -  32

 قانون اساسی بر عهده…….است؟

   های شورای نگهبانحقوقدان  - ( فقهای شورای نگهبان1

 فقهای شورای نگهبان - های شورای نگهبان( حقوقدان2

   همه اعضای شورای نگهبان  -( فقهای شورای نگهبان 3

 های شورای نگهبانحقوقدان  - ( همه اعضای شورای نگهبان4

کدام یک از نهادهای زیر نظارت بر انتخابات مجلس خبرگان رهبری، مجلس شورای اسلامی، ریاست جمهوری و همه  -  33

 ( iranarze.irپرسی را برعهده دارد؟ )

 ( شورای عدالت اداری 4  ( شورای نگهبان3 ( شورای عالی امنیت ملی 2  ( وزارت کشور1

های تهیه و به مجلس شورای اسلامی تواند در حدود وظایف خود طرحقانون اساسی، کدام مرجع می  102بر اساس اصل    -  34

 ( iranarze.irپیشنهاد کند؟ )

 ها ( شورای عالی استان2    ( شورای عالی امنیت ملی 1
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 های تخصصی مجلس ( کمیسیون4    الی انقلاب فرهنگی  ( شورای ع 3

 (iranarze.irمنحل کرد؟ ) 106توان )تهیه شده توسط ایران عرضه( شورا را مطابق اصل در کدام یک از موارد زیر می - 3۵

 ( با رای دو سوم اعضا 2   ( در صورت انحراف از وظایف قانونی 1

 ( به دستور وزارت کشور4  ار( به دستور استاندار یا فرماندار یا بخشد3

در صورت تعدد واجدین شرایط  موثر و مقدم تر     109کدام یک از موارد زیر از شرایط و صفات رهبر مطابق با اصل    -  36

 (iranarze.irباشد؟ )می

 ( صلاحیت علمی لازم برای افتاء در ابواب مختلف فقه                                             1

 دالت و تقوای لازم برای رهبری امت اسلام( ع2

 ( بینش صحیح سیاسی و اجتماعی تدوین شجاعت مدیریت و قدرت کافی برای رهبری      3

 ( بینش فقهی و سیاسی قوی4

 (iranarze.irقانون اساسی از اختیارات کدام یک از نهادهای زیر است؟ ) 110فرمان همه پرسی مطابق اصل  - 37

 ( خبرگان رهبری 4  ( شورای نگهبان3  یس جمهور( رئ2   ( رهبر1

 (iranarze.irگیرد کدام است؟ )ترکیب شورای مرکب که به طور موقت وظایف رهبری را بر عهده می  - 38

 ( رئیس جمهور، رئیس قوه قضاییه ،رئیس مجلس 1

 ( رئیس جمهور رئیس قوه مقننه ،رئیس شورای نگهبان2

 نگهبان،رئیس شورای خبرگان رهبری ( رئیس جمهور،رئیس شورای 3

 ( رئیس جمهور رئیس قوه قضاییه،یکی از فقهای شورای نگهبان 4

 ( iranarze.irباشد؟ ) کدام یک از موارد زیر مطابق با قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران صحیح نمی - 39

قانون احراز شده فوت کند انتخابات به روز پیش از رهگیری یکی از نامزدهایی که صلاحیت او طبق    10( هرگاه در فاصله  1

 افتد مدت دو هفته به تاخیر می

شود و انتخاب مجدد او به صورت متوالی برای دو دوره  سال با رای مستقیم مردم انتخاب می  4( رئیس جمهور برای مدت  2

 بلامانع است

شود به انتخاب رئیس جمهور جدید باید    ( رئیس جمهور باید از میان رجال مذهبی و سیاسی که واجد شرایط باشند انتخاب 3

 حداقل یک ماه پیش از پایان دوره ریاست جمهوری قبلی انجام شده باشد 

 شود بر عهده دارد ( مسئولیت اجرای قانون اساسی و ریاست قوه مجریه را جز در اموری که مستقیماً به رهبری مربوط می4

اصل نود و نهم )تنظیم توسط فروشگاه ایران عرضه( بر عهده کدام    مسئولیت نظارت بر انتخابات ریاست جمهوری طبق  -  40

 یک از نهادهای زیر است؟ 

  ( نهاد ریاست جمهوری 2     ( وزارت کشور1
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 ( شورای عالی امنیت ملی 4    ( شورای نگهبان3

حل قانونی قانون اساسی چه کسی موظف است مصوبات مجلس یا نتیجه همه پرسی را پس از طی مرا 123طبق اصل  - 41

 (iranarze.irو ابلاغ به وی، امضا کند و برای اجرا در اختیار مسئولان بگذارد؟ )

 ( رئیس شورای نگهبان 4  ( رئیس جمهور 3             ( رهبر 2     ( رئیس مجلس شورای اسلامی1

 ( iranarze.irشود؟ )رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام چگونه انتخاب می - 42

 ( با رای اکثریت اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام2   ( با حکم مقام معظم رهبری1

 ( بر اساس سوابق مدیریتی توسط مجمع4  ( با رای اکثریت اعضای شورای نگهبان3

 (iranarze.irکشوری از وظایف  .............. است؟ ) های دولتی  وطبق قانون اساسی اعطای نشانه - 43

   ( رئیس قوه قضاییه  2     ( رئیس جمهور1

 ( هیئت وزیران 4   ( رئیس مجلس شورای اسلامی 3

باشد کدام یک از موارد   131های رئیس جمهور بر عهده  فرد دیگری به موجب اصل  در مدتی که اختیارات و مسئولیت  -  44

 ن انجام داد؟توا زیر را نمی

 ( تجدید نظر در قانون اساسی2   ( استیضاح وزرا یا رای عدم اعتماد 1

 ( همه موارد4     ( انجام امر همه پرسی 3

کدام یک از موارد زیر رییس جمهور باید مجدداً از مجلس شورای اسلامی برای هیئت   )تهیه شده توسط ایران عرضه( در  -  4۵

 وزیران تقاضای رای اعتماد کند؟  

 ( هنگامی که یک سوم از هیئت وزیران تغییر کرده باشد 2  ( هنگامی که نیمی از هیئت وزیران تغییر کرده باشد 1

 ( همه موارد4  ( هنگامی که نیمی از هیئت وزیران استیضاح شده باشد 3

 شود؟  رسیدگی به اتهام رئیس جمهور و معاونان او و وزیران در مورد جرایم عادی با اطلاع…….. در………. انجام می - 46

 دیوان عدالت اداری -  ( رئیس قوه قضاییه2  های عمومی دادگستریدادگاه  - ( مجلس شورای اسلامی1

 شورای حل اختلاف  - ( شورای نگهبان4 ادگستری های عمومی د دادگاه - (مجمع تشخیص مصلحت نظام3

قانون اساسی دارایی رهبر، رئیس جمهور و وزیران و همسر و فرزندان آنان قبل و بعد از خدمت توسط    142مطابق اصل    -  47

 شود؟ چه کسی رسیدگی می

  ( رئیس شورای نگهبان 2    ( رئیس قوه قضاییه1

 دادگستری ( وزیر 4    ( شورای عالی قضایی 3

قانون اساسی    1۵0های زیر مطابق با اصل  نگهبانی از انقلاب و دستاوردهای آن از حدود و وظایف کدام یک از ارگان  -   48

 ( iranarze.irاست ؟ )

   ( سپاه پاسداران2   ( ارتش جمهوری اسلامی 1
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 ( نیروی انتظامی جمهوری اسلامی4    ( بسیج اسلامی3

49 -   َ َّة ومَنِ رِّباَطِ  ٱعدُِّواْ لهَمُ مَّا  به حکم آیه کریمه»وأَ َّ    ۦلِ ترُهبِوُنَ بهِِ یلخَ ٱستطَعَتمُ مِّن قوُ ِ ٱعدَوُ َّكمُ وءَاَخرَ َّهِ وعَدَوُ نَ منِ دوُنهِِم  ی لل

َّهُ یعلمهم« وظیفه دولت چیست؟ٱلَا تعَلمَوُنهَمُُ   لل

 موازین اسلامی فراهم نماید. ( برای همه افراد کشور برنامه و امکانات آموزش نظامی را بر طبق 1

 ( برای همه افراد کشور برنامه و امکانات آموزش و پرورش رایگان ایجاد نمایند. 2

 ( برای همه افراد کشور امکانات شغلی در حد رفاه فراهم نماید. 3

 ( تمام نیروهای مسلح باید توانایی دفاع مسلحانه از کشور و نظام اسلامی ایران را داشته باشند.4

 داند؟  قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران کدام یک از موارد زیر را حق همه مردم جهان می 1۵4مطابق اصل  - ۵0

    ( آزادی2      ( استقلال 1

 ( همه موارد4     ( حکومت حق و عدل 3

 (iranarze.ir….و توسط ……  منصوب بود؟ )ترین مقام قوه قضاییه بمدت.عالی - ۵1

   رهبری -سال ۵( 2    رهبری  -سال 4( 1

 شورای عالی قضات-( با توجه به عملکرد  4    شورای نگهبان-سال ۶( 3

 ( iranarze.ir؟ )چه کسی کلیه مسائل مربوط به روابط قوه قضاییه با قوه مجریه و مقننه را بر عهده دارد -۵2

   ( رئیس قوه قضاییه 2    ( وزیر دادگستری 1

 ( رئیس شورای عالی قضات4     ( دادستان3

 (iranarze.irباشد؟ )نظارت بر اجرای صحیح قوانین در محاکم بر عهده کدام یک از مراجع زیر می -۵3

   ( دیوان عدالت اداری2    ( دیوان عالی کشور1

 ( قوه قضاییه4   کشور( سازمان بازرسی کل 3

 (iranarze.irهای زیر است؟ )اجتهاد شرط تصدی کدام یک از مقام -۵4

  ( رئیس کل دادگستری 2   ( رئیس دیوان عالی کشور 1

 3( گزینه یک و 4    ( دادستان کل کشور 3

 (iranarze.ir؟ )شودقانون اساسی به چه صورت برگزار می 168رسیدگی به جرایم سیاسی و مطبوعاتی مطابق اصل  -۵۵

    ( با حضور هیات منصفه در محاکم دادگستری به صورت علنی 1

 ( با حضور هیات منصفه در محاکم دادگستری به صورت غیر علنی 2

 ( بدون حضور هیات منصفه درمحاکم دادگستری به صورت غیرعلنی      3

 ( بدون حضور هیات منصفه در محاکم دادگستری به صورت علنی 4
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برای رسیدگی به جرایم عمومی اعضای ارتش، شهربانی ،ژاندارمری و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی باید به کدام یک از   -۵6

 موارد زیر مراجعه شود؟ 

   ( محاکم عمومی2   ( محاکم نظامی مطابق قانون1

 ( همه موارد4    ( دیوان عدالت اداری3

های اداری، سازمانی به  جریان امور و اجرای صحیح قوانین در دستگاهبر اساس حق وزارت قوه قضاییه نسبت به حسن    -۵7

 ؟ گرددنام…… زیر نظر…….تشکیل می

 وزیر دادگستری -( محاکم عمومی2  رئیس قوه قضاییه-( سازمان بازرسی کل کشور 1

 وزیر دادگستری  -( شورای حراست اداری4   قوه قضاییه -( دیوان عدالت اداری3

افع ملی و پاسداری از انقلاب اسلامی ،تمامیت ارضی و حاکمیت ملی …….. به ریاست ……تشکیل به منظور تامین من  -۵8

 گردیده است؟

 رئیس جمهور  - ( شورای عالی امنیت ملی 2    رهبر -( سازمان بازرسی کل کشور 1

 رئیس جمهور -( سپاه پاسداران 4    رهبر -( دیوان عدالت اداری3

 (iranarze.irاز اعضای شورای عالی امنیت ملی محسوب نمی شود؟ )های  زیر کدام یک از گزینه -۵9

 ( رئیس ستاد فرمانده کل نیروهای مسلح2    ( روسای قوای سه گانه 1

 ( مسئول امور برنامه و بودجه 4      ( رهبر 3

 بر اساس اصل اول در همه پرسی چه سالی حکومت ایران با چه تعداد به جمهوری اسلامی تغییر رای کرد؟   -60

 ارا %۸9.4 -( دهم و یازدهم فروردین ماه یک هزار و سیصد و پنجاه و هشت هجری شمسی 1

 % ارا ۸9.4 -هجری شمسی  13۵۷( دهم و یازدهم فروردین 2

 آرا %9۸.4ری شمسی  هج 13۵۸( دهم و یازدهم فروردین 3

 آرا % ۷۸.4 -13۵9( دهم و یازدهم فروردین 4

 (iranarze.irشرح و تفسیر قوانین عادی از وظایف کدام نهاد است؟ ) -61

  نگهبان                 ی( شورا2  اسلامی              ی( مجلس شورا1

 ( رهبر 4  ( دو سوم مجموع نمایندگان         3

 ( iranarze.irس جمهور استعفای خود را به چه کسی تقدیم میکند؟ )رئی  130بر اساس اصل  -62

 ( شورای نگهبان 4( وزیر امور خارجه                     3 ( رئیس جمهور               2   ( رهبر  1

 مستقیم مردم انتخاب می شود و انتخاب مجدد وی برای .... دوره بلامانع است.    رأیمدت .... سال با    یرئیس جمهور برا  - 63

1 )3- 1                 2 )4-1                         3 )۵-2                                    4 )4- 2 
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 ( iranarze.irنگهبان متشکل از چند نفرند )تهیه شده توسط ایران عرضه( ؟ ) یشورا یاعضا  -64

1 )۶                  2 )۸                              3 )12                                 4 )4 

 ( iranarze.irنگهبان توسط .... معرفی می شوند. ) یحقوقدانان شورا ی اعضا -6۵

 ( رئیس قوه قضائیه4 ( شورای نگهبان              3 ( نمایندگان مجلس        2  ( رهبر           1

 ( iranarze.irاسلامی فاقد اعتبار قانونی است؟ ) یدر چه صورتی مجلس شورا   -66

 نگهبان ی( بدون وجود شورا2   ( بدون حضور حداقل نمایندگان       1

 ( بدون حضور رئیس قوه قضائیه4   ( بدون وجود رئیس جمهور            3

 ( iranarze.irاسلامی با اساسی از مسولیت های .... است. ) یعدم تعارض مصوبات مجلس شورا   -67

 نگهبان ی( اکثریت فقهای شورا2    ( رهبر                               1

 ( رئیس جمهور4    نگهبان      یشورا ی( همه اعضا 3

 سلام و قانون اساسی از وظایف کدام نهاد است؟ اسلامی با احکام ا یتشخیص عدم مغایرت مصوبات مجلس شورا  -68

 نگهبان یشورا یاکثریت فقها ( 2   ( کلیه حقوقدانان شورای نگهبان       1

 نگهبان و حقوقدانان آن یشورا ی( اکثریت فقها4   نگهبان            یشورا ی( کلیه فقها 3

 )تنظیم توسط فروشگاه ایران عرضه( هریک از نمایندگان مجلس به مدت چند سال برای خدمت برگزیده می شود؟   -69

1 )۶                 2 )۵                                  3 )4                                     4 )2 

 ( iranarze.irاز اختیارات .... است. ) عمومی ی ل و ثروت هامطابق اصل چهل و پنجم قانون اساسی، تصمیم گیری انفا -70

   ( ریاست جمهوری2    ( نهاد رهبری                       1

 ( حکومت اسلامی4   ( خزانه داری جمهوری اسلامی      3

 ( iranarze.ir)اسلامی با حضور چند نفر نماینده برگزار می شود؟   یانتخابات، جلسات مجلس شورا یپس از برگزار  -71

 ( دو سوم مجموع نمایندگان2    ( یک سوم نمایندگان               1

 ( سه چهارم مجموع نمایندگان4    ( کل مجموع نمایندگان           3

 ( iranarze.irچه کسی اعضاء ثابت و متغیر مجمع تشخیص مصلحت نظام را تعیین میکند؟ ) -72

 ( نهاد جمهوری اسلامی4 ( رهبر                       3 ( مجلس شورای اسلامی2 ( شورای نگهبان           1

 ( iranarze.irتفسیر قانون اساسی بر عهده .... است و با تصویب چند نفر از انها انجام می شود؟ )  -73

 با تصویب سه چهارم آنها  -نمایندگان مجلس  ( 2 با تصویب دو سوم آنها                       -نگهبان ی( شورا1

 با تصویب سه چهارم آنها -نگهبان ی( شورا4 با تصویب دو سوم آنها            -اسلامی ی( مجلس شورا3

 (iranarze.irکدام یک از موارد زیر است؟ )  ( شرایط و صفات رهبر  109بر اساس اصل یکصد و نهم قانون اساسی )اصل    -74

   لازم افتاء در ابواب مختلف فقه ( صلاحیت علمی 1
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 امت اسلام ی رهبر یلازم برا ی( عدالت و تقوا2

  ( بینش صحیح سیاسی و اجتماعی، تدبیر، شجاعت، مدیریت3

 ( همه موارد4

 (iranarze.irاستیضاح هیأت وزیران یا هر یک از وزرا از وظایف .... است. ) -7۵

   ( رئیس قوه قضائیه2    نگهبان                      ی( شورا1

 ( نمایندگان مجلس 4    اسلامی            ی( مجلس شورا3

 (iranarze.irسفیران به پیشنهاد ...... و تصویب ... تعیین میشوند. ) 121بر اساس اصل  -76

 ر خارجه وزیر امو -( رئیس جمهور2   رئیس جمهور             -( وزیر امور خارجه 1

 رهبر  -( وزیر امور خارجه4   رهبر                           -( رئیس جمهور3

 ( iranarze.irکدام مورد از وظایف و اختیارات رهبر است؟ ) 212بر اساس اصل  -77

 اسلامی ایران پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام یکلی نظام جمهور  ی( تعیین سیاست ها1

 کلی نظام   یسیاست ها  یجرا( نظارت بر حسن ا2

 ( فرمان همه پرسی 3

 ( همه موارد4

 ( iranarze.ir) مسلح از وظایف محول شده به .... است. یفرماندهی کل نیروها  -78

 ( رئیس جمهور                        2     ( رهبر           1

 ( رئیس قوه قضائیه4  ( مجلس شورای اسلامی                  3

   عالی ترین و بالاترین مقام قوه قضائیه کیست )تهیه شده توسط ایران عرضه( و برای چند سال انتخاب میگردد؟  -79

 سال ۵-( رئیس قوه قضائیه2   سال                     4-( رئیس قوه قضائیه1

 سال  4 -( رئیس جمهور4  سال            3  -( کارشناسان قوه قضاییه 3

 (iranarze.irرئیس دیوان عالی کشور و دادستان کل توسط .... برای مدت .... انتخاب می شوند. )  -80

 سال  ۵ -( رئیس جمهور2             سال  ۵ -( رئیس قوه قضائیه1

 سال  4  -( مجلس خبرگان4  سال           4-  ( رئیس قوه قضائیه3

 (iranarze.irاز طرف کدام مقام و به مدت چند سال انتخاب می شود؟ ) رئیس قوه قضائیه -81

  سال  ۵ -( رئیس جمهور2   سال       4 -( رئیس جمهور1

 سال  4  -( مجلس خبرگان4   سال                  ۵ - ( رهبر3

 ( iranarze.irکدام نهاد بر سازمان صدا و سیما نظارت دارد؟ ) -82

   ( رئیس قوه قضائیه2   ( نمایندگان رئیس جمهور         1

https://iranarze.ir/es901
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 ( همه گزینه ها4   اسلامی           ی( مجلس شورا3

 (iranarze.irعالی امنیت ملی نمی باشد؟ ) یشورا یکدامیک از اعضا -83

  مسلحّ ی( رئیس ستاد فرماندهی کل نیروها2  سه گانه                       یقوا  ی( رؤسا1

  اسلامی ی( نمایندگان مجلس شورا 4  ( مسئول امور برنامه و بودجه              3

)تهیه شده توسط ایران عرضه( اخذ تصمیم و اقدام لازم در آن قسمت از امور حسبیه که قانون معین می کند از وظایف    -84

 (  iranarze.irیست ؟ )ک

   نگهبان یشورا ی( اعضا2                    ( رئیس قوه قضائیه1

 2و  1( 4  ( رئیس مجلس شورای اسلامی      3

 ( iranarze.irاسلامی ایران از وظایف .... است. )  یجمهور  ینصب و عزل رئیس سازمان صدا و سیما -8۵

  ( رهبر                       2   ( رئیس جمهور                 1

 ( معاون اول رئیس جمهور 4   ( هیأت وزیران                3

 (iranarze.irاسلامی در کجا برگزار می شود؟ )  یرسیدگی به جرائم عادی رئیس جمهور با اطلاع مجلس شورا -86

  فتر ریاست جمهوری ( د2  ( مجلس شورای اسلامی             1

 ( دفتر نهاد رهبری 4              ی ( دادگاه عمومی دادگستر3

اجرا   یبرا  امضاء کند و    ی.... موظف است مصوبات مجلس یا نتیجه همه پرسی را پس از طی مراحل قانونی و ابلاغ به و  -87

 در اختیار مسئولان بگذارد.

     ( رئیس مجلس شورای اسلامی2    ( رئیس جمهور              1

 ( معاون اول رئیس جمهور 4   ( هیأت وزیران                3

 ( iranarze.irانتخاب تعیین می شود؟ ) از آراء شرکت کنندگان در یرئیس جمهور با چه تعداد -88

           ( اکثریت آرا           2    سوم آرا               2( 1

 ( اکثریت نسبی آرا 4   ( اکثریت مطلق آرا                  3
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